NuovoPignone

DISTRIBUTORI DPX-F CNG
DISPENSER DPX-F CNG
VOLUCOMPTEURS DPX-F CNG

CATALOGUE DES PIECES DETACHEES

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO
SPARE PARTS CATALOGUE

Cod. pubbl. TLO28692 Rev. 00 11/03






NuovoPignone

Divisione Misuratori e Distributori

Stabilimento e assistenza tecnica
TALAMONA (SO) - ITALY

Via Roma, 32

Tel. +39 (0342) 608111

TELEX 320268 NP NOR |
TELEFAX +39(0342) 608200

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO DISTRIBUTORE DPX-F - CNG
SPARE PARTS CATALOGUE DISPENSER DPX-F - CNG
CATALOGUE DES PIECES DETACHEES VOLUCOMPTEUR DPX-F - CNG

LA SOCIETA’ NUOVO PIGNONE SI RISERVA IL DIRITTO DI MODIFICARE IN QUALSIASI MOMENTO, SENZA PREAVVISO, LE
CARATTERISTICHE DEI PRODOTTI QUI ILLUSTRATI.

NUOVO PIGNONE RESERVE THEMSELVES THE RIGHT OF CHANGING, AT ANY TIME AND WITHOUT FURTHER NOTICE, THE
TECHNICAL PARTICULARS OF THE PARTS CONTAINED IN THIS CATALOGUE.

NUOVO PIGNONE SE RESERVE LE DROIT DE MODIFIER, EN TOUT MOMENT ET SANS PREAVIS, LES CARACTERISTIQUES DES
PIECES ILLUSTREES DANS CE CATALOGUE.

LA MANCATA UTILIZZAZIONE, DA PARTE DEL COMMITTENTE, DELLE PARTI DI RICAMBIO ORIGINALI NUOVO PIGNONE,
SOLLEVA LA SOCIETA’ STESSA DA QUALSIASI RESPONSABILITA’ E INDENNIZZO IN MERITO.

FAILURE BY THE PART OF THE CUSTOMER TO USE NUOVO PIGNONE SPARE-PARTS, EXEMPT THE SOCIETY FROM ANY
RESPONSABILITY FOR INDEMNITY ON CLAIMS.

LA NON-UTILISATION, DE PART DE COMMETTANT, DES PIECES DE RECHANGE ORIGINALES NUOVO PIGNONE, DECHARGE LA
SOCIETE MEME DE TOUTE RESPONSABILITE ET INDEMNITE A TEL EGARD.

L’ORDINAZIONE DEI PARTICOLARI DEVE NECESSARIAMENTE RICHIAMARE IL CODICE NUOVO PIGNONE, INDICATO NEGLI
ELENCHI PEZZI, E NON IL NUMERO DI POSIZIONE.

THE ORDERS OF THE SPARES MUST INCLUDE THE NUOVO PIGNONE CODE SHOWN IN THE PARTS LISTS, LEAVING OUT THE
ITEM POSITION NUMBER IN THE ILLUSTRATING FIGURE.

LES COMMANDES DE PIECES DETACHEES DOIVENT NECESSAIREMENT METTRE EN EVIDENCE LE CODE NUOVO PIGNONE,
INDIQUE DANS LA LISTE, ET PAS LE NUMERO DE POSITION DANS LA FIGURE EXPLICATIVE.






INDICE / INDEX / INDEX

100

DPX-F METANO

<



FASCIAME PER IDRAULICA 2 ALU- | FRAME FOR HYDRAULIC SYSTEM, 2 | HABILLAGE POUR COMPOSANTS TOL 10494
BLOCK ALUBLOCK HYDRAULIQUES, 2 ALUBLOCK TOL 10495
COMPLETAMENTO FASCIAME PANELING, COMPL. PARTS COMP. D'ACHEV. HABILLAGE TOL 10496
DHF-CNG DHF-CNG DHF-CNG TOL 10497
COLONNA A 1 VANO COLUMN, 1 BAY COLONNE A 1 CAGE TOL 10498
TOL 10499

KIT HOSE RETRACTOR 1 COLONNA | KIT HOSE RETRACTOR 1 COLUMN | KIT HOSE RETRACTOR 1 COLONNE | TOL 10500
BIFRONTE BI-FACE BI-FRONT TOL 10501
KIT BARRIERA DI SEPARAZIONE SEPARATING BARRIER KIT FOR KIT BARRIERE DE SEPARATION TOL 10502
PER CNG CNG POUR CNG TOL 10503
TUBAZIONI E RACCORDERIE PIPE AND FITTINGS DHF-CNG - “RH” | TUYAU ET RACCORDS DHF-CNG TOL 10504
DHF-CNG LATO “DX” SIDE COTE "DR.” TOL 10505
TUBAZIONI E RACCORDERIE PIPE AND FITTINGS DHF-CNG - “LH” | TUYAU ET RACCORDS DHF-CNG TOL 10506
DHF-CNG LATO “SX” SIDE COTE “GH.” TOL 10507
KIT PER MANOMETRO (DX) PRESSURE GAUGE KIT (R.H.) KIT POUR MANOMETRE (DR.) TOL 10508
TOL 10509

KIT PER MANOMETRO (SX) PRESSURE GAUGE KIT (L.H.) KIT POUR MANOMETRE (GH.) TOL 10510
TOL 10511

MISURATORE - ATTUATORE VOLUME METER - ACTUATOR MESUREUR VOLUMETRIQUE - AC- | TOL 10512
TUATEUR TOL 10513

CONTENITORE TESTATA COMPUTING-HEAD CASE CONTENEUR TETE DE COMPTAGE | TOL 10514
TOL 10515

TESTATA OTPE-M E CARTER OTPE-M COMPUTING-HEAD AND TETE DE COMPTAGE OTPE-M ET TOL 10516
CASE CARTER TOL 10517

SUPPORTO ZENER - INDICATORE | ZENER-PRESSURE SWITCH SUP- SUPPORT ZENER - PRESSOSTAT TOL 10518
PRESSIONE PORT TOL 10519
SUPPORTO DISPLAY-RETROILLU- | SUPPORT, DISPLAY-BACKLIGHT- SUPPORT DISPLAY-RETROE- TOL 10520
MINAZIONE DHF E DZF ING, DHF AND DZF CLAIRAGE DHF ET DZF TOL 10521
IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE LIGHTING SYSTEM INSTALLATION D’ECLAIRAGE TOL 10522
TOL 10523

PARTI A COMPLETAMENTO E SCH- | COMPLETING PARTS AND COMPOSANTS D’ACHEVEMENT ET | TOL 10524
ERMI TESTATA SCREENS COMPUT.-HEAD ECRANS TETE DE COMPTAGE TOL 10525
RIVESTIMENTI CONTENITORE TES- | COMPUTING-HEAD PANELING REVETEMENTS CONTENEUR TETE | TOL 10526
TATA DE COMPTAGE TOL 10527




RIVESTIMENTI DHF METANO PANELING DHF MEHTANE REVETEMENTS DHF METHANE TOL 10528

TOL 10529
RIVESTIMENTI DHF METANO PANELING DHF METHANE REVETEMENTS DHF METHANE TOL 10530

TOL 10531
SPORTELLO CONTENITORE TES- COMPUTING-HEAD CASE DOOR VOLET CONTENEUR TETE DE TOL 10532
TATA COMPTAGE TOL 10533
FLESSIBILE - BREAK-AWAY- MAN- | HOSE - BREAK-AWAY - NOZZLE TUYAU FLEXIBLE - BREAK-AWAY - | TOL 10534
DRINO PISTOLET TOL 10535
TARGHE E PIOMBATURE SIGNS AND SEALS PLAQUES ET PLOMBAGES TOL 10536

TOL 10537
IMPIANTO ELETTRICO ELECTRIC SYSTEM INSTALLATION ELECTRIQUE TOL 10538




FASCIAME PER IDRAULICA 2 ALUBLOCK

TOL 10494

; FRAME FOR HYDRAULIC SYSTEM, 2 ALUBLOCK

NuovoPignone | )i [AGE POUR COMPOSANTS HYDRAULIOUES, 2 SV —

ALUBLOCK " 11/03 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note

20 TLO1463032 BASAMENTO APERTO OPEN BASE, HYDR. 2M. BATIOUV. POUR HYDR. 2M. |2
IDRAULICHE 2M. L=706 =706 L=706
(1101 GPL)

.100 TLP57810 ASSIEME TRAVERSA BASE | BASE CROSSPIECE ASSY | ENS. TRAVERSE BATI 4

PX-A 34" L=706mm DPX-A 34" DPX-A 34"

.200 TLO58669 ASSIEME TESTATA PER HEAD ASSY FOR CROSS ENS. TETE POUR 2
TRAVERSE PIECE TRAVERSES

.300 HCN060120050 | VITE UNI5931 M6 X 12 - 8.8 g%REW UNI5931 M6 X 12 - VIS UNI5931 M6 X 12 - 8.8 4

.400 FNC010670050 ROSETTA UNI6592 6.4 X WASHER UNI6592 6.4 X 12.5 RONDELLE UNI65926.4X |4

12,5-R40 - R40P 12,5 - R40

30 TLO1463002 FASCIAME X IDRAULICHE |FRAME FOR HYDRAULICS | CHASSIS POUR
(MAX 2 ALUBLOCK) (MAX 2 ALUBLOCK) ﬂZ/BESULIOUES (MAX 2

.200 TLO56335 ASSIEME FIANCATA SIDE WALL ASSY UNIMARK | ENSEMBLE COTE UNIMARK | 4

.300 TLO56389 ASS. ANGOLARE SUP. PER | UPPER ANGLE BAR ENS.CORNIERE SUP. POUR | 4
MODULO L=706 ASSY,L=706 MODULE MODULE L=706

.400 TLO56327 ASS. PIANALE 2 GRUPPI FLAT BED ASSY(2 ENS.PLATEFORME(2
Dis.TOL06219/0 ASSEMBLY) Dwg.TOL06219 | GROUPES) Dess.TOL06219

.500 TLO56377 ASSIEME PIASTRA PER FLAT BED PLATE ENS.PLAQUE POUR PLATE |4
PIANALE (LUNGA) ASSY(LONG) FORME(LONGUE)

.600 TLO26599 VITE T. C E.l. M8x16 CON CAPSCREW M8X16 WITH VIS T.C.H.E M8X16 AVEC |64
FLANGIA FLANGE BRIDE

.700 TLZ56300 BOCCOLA FRONT PANELS DOUILLE DE REGLAGE 8
REGOLAZIONE FRONTALI | ADJUSTING BUSH PANNEAUX FRONTALES

.800 HCNO060120050 |VITE UNI5931 M6 X 12 - 8.8 g%REW UNI5931 M6 X 12 - | VISUNI5931 M6 X 12- 8.8 |8

.900 TLP56359 STAFFA SERRATURA PER | FRONT LOCK BRACKET ETRIER FERMETURE 4
FRONTALI PANNEAUX

.1000 |TLO26590 VITE AUTOFORMANTE THREE-LOBE SELF. TAP. VIS AUTOTARAUDANTE 8
TRILOBATA M5 x 10 SCREW M5 x 10 TRILOBEE M5 x 10

.1100 FAG100300050 | VITE UNI5731 M10X30 - 4.6 E%REW UNI5731 M10X30 - VIS UNI5731 M10X30 - 4.6 4

.1200 HCN100250050 | VITE UNI5931 M10 X 25 - 8.8 g%REW UNI5931 M10 X 25 - | VIS UNI5931 M10 X25-8.8 |4

.1300 | FFF140100050 |DADO IS04032-M10-6 NUT ISO4032 - M10 - 6 ECROU 1S0O4032 - M10 - 6 4

.1400 | FNC011050050 | ROSETTA UNI659210.5X21 | WASHER UNI6592 10.5 X 21 | RONDELLE UNI6592 10.5 X |8
-R40P -R40P 21 -R40P

.1500 | FNP031050050 |ROSETTA UNI1751 - A10 WASHER UNI1751 - A10 RONDELLE UNI1751 - A10 |8

B materiali non fornibili
assiemati

H not available assembled
spare parts

B composants non
disponibles assemblés




NuovoPignone

FASCIAME PER IDRAULICA 2ALUBLOCK
FRAME FOR HYDRAULIC SYSTEM, 2ALUBLOCK
%/L‘\EIBLL%\CGE POUR COMPOSANTS HYDRAULIQUES, 2

TOL 10495

PAG. ED. REV.
n 11/03 00




COMPLETAMENTO FASCIAME DHF-CNG

TOL 10496

; PANELING, COMPL. PARTS DHF-CNG
NuovoPignone | cowp. DACHEV. FABILLAGE DHF-CNG S
" 11/03 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note

100 TLO1487121 COMPLETAMENTO PANELING, COMPL. PARTS | COMP. D'ACHEYV. 1
FASCIAME DHF-CNG DHF-CNG HABILLAGE DHF-CNG

.100 TLP60953 PIANALE SUPPORTO VOL. METER SUPPORT PLAQUE SUPPORT 1
MISURATORI PLATE MESUREURS

.200 TLO26599 VITE T.C.E.l. M8x16 CON CAPSCREW M8X16 WITH VIS T.C.H.E M8X16 AVEC |4
FLANGIA FLANGE BRIDE

.300 FNC010840050 | ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 | WASHER UNI6592 8.4 X 17 | RONDELLE UNI65928.4X 17 | 4
-R40P -R40P -R40P

.400 FFF140080050 |DADO ISO4032-M8 -6 NUT 1SO4032 - M8 -6 ECROU 1S0O4032 - M8 -6 4

.500 TLP60955 PIASTRA SUPERIORE VOL. METER UPPER PLAQUE SUP.SUPPORT 1
SUPPORTO MISURATORE |SUPPORT PLATE MESUREURS

.600 HCNO040120050 | VITE UNI5931 M4 X 12 - 8.8 S%REW UNI5931 M4 X 12 - VIS UNI5931 M4 X 12 - 8.8 2

700 FNC010430050 | ROSETTA UNI6592 4,3 X 9- | WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI | RONDELLE UNI65924,3X9- |2

R40P 6592 R40P

.800 FNP030430050 | ROSETTA UNI1751-A4 WASHER A4, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A4 2

.900 FFF140040050 |DADO ISO4032-M4 -6 NUT 1SO4032 - M4 -6 ECROU IS0O4032 - M4 -6 2

.1000 |TLO62078 ASS. PIASTRA SUPPORTO |JUNCTION BOX SUPPORT | ENS. PLAQUE SUPPORT 1
SCATOLE P.E. PLATE, ASSY BOITES

.1100 |TLO26590 VITE AUTOFORMANTE THREE-LOBE SELF TAP. VIS AUTOTARAUDANTE 2
TRILOBATA M5 x 10 SCREW M5 x 1 TRILOBEE M5 x 10

B materiali non fornibili
assiemati

H not available assembled
spare parts

B composants non
disponibles assemblés




NuovoPignone

COMPLETAMENTO FASCIAME DHF-CNG
PANELING, COMPL. PARTS DHF-CNG
COMP. D'ACHEV. HABILLAGE DHF-CNG

TOL 10497

PAG. ED. REV.
n 11/03 00

400

”g 0 |- 100




COLONNA A 1 VANO TOL 10498

NuovoPignone |G3F9MN, 1 BAY.
COLONNE A 1 CAGE

PAG. ED. REV.
17 11/03 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note

40 TLO1475401 VANO 1 COLONNA PERDZF | BAY, 1 COLUMN FOR DZF CAGE 1 COLONNE POUR 2
E DHF AND DHF DZF ET DHF

.100 TLO59941 é(S)IS_I(I)E'I\\lII'\IlEABASAMENTO 1 1 COLUMN BASE, ASSY ENS. BATI 1 COLONNE 2

.200 TLP59920 ASSIEME FIANCATA COLUMN SIDE, ASSY COTE COLONNE 4
COLONNA

.300 TLO59961 ASSIEME PIANALE SUPP. |SIGHT GLASS SUPP. ENS. SUPPORT TEMOIN DE | 2
G.S. 1 COLONNA PLATE, ASSY 1 COLUMN DEBIT 1 COLONNE

.400 FFE140080110 | DADO M8 UNI5587-88-89 6S | NUT M8 UNI5587-88-89 6S ECROU M8 UNI5587-88-89 |8
UNI3740 UNI3740 6S UNI3740

.500 FNP030840050 | ROSETTA UNI1751-A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751-A 8 8

.600 TLO26599 VITE T. C E.l. M8x16 CON CAPSCREW M8X16 WITH VIS T.C.H.E M8X16 AVEC |32
FLANGIA FLANGE BR

.700 TLP59915 STAFFA INFERIORE PER LOWER BRACKET, DEL. ETRIER INFERIEUR REV. 4
RIVEST.PORTAPIST. NOZZLE HOLDER PAN. PORTEPIST.

.800 TLP59916 STAFFA PER SERRATURA |LOCK BRACKET, DEL. ETRIER POUR SERRURE 4
RIVEST.PORTAPIST. NOZZLE HOLDER PAN. REV. PORTEPIST.

.900 TLO26590 VITE AUTOFORMANTE THREE-LOBE SELF. TAP. VIS AUTOTARAUDANTE 16
TRILOBATA M5 x 10 SCREW M5 x 10 TRILOBEE M5 x 10

.1000 |TLZ54142 TAPPO PER FORO Dia. 9 PLUG FOR DIA.9 g?qUMCé-ION POUR TROU 16

.1100 | TLO28348 CAVETTO GROUND CABLE CABLE DE TERRE 4
COLLEGAMENTO TERRA

290 TLO1475729 SUPPORTO TARGHE CON | SIGHT SUPPORT WITH SUPPORT PLAQUES AVEC |1
ACCESSORI ACCESSOIRES ACCESSOIRES

.100 TLO59930 ASSIEME SUPPORTO METRIC PLATES SUPPORT | ENS. SUPPORT PLAQUES |1
TARGHE METRICHE ASSY METRIQUES

.200 HCNO050300110 | VITE M5X30 UNI5931 8.8 SCREW M5X30 UNI5931 8.8 | VIS M5X30 UNI5931 8.8 2
UNI3740 UNI3740 UNI3740

.300 HCN050120150 | VITE UNI5931 M5 X 12 - 8.8 g%REW UNI5931 M5 X 12 - | VIS UNI5931 M5 X 12 - 8.8 2

.400 FNP030530050 | ROSETTA UNI1751-A5 WASHER A5, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A5 4

.500 TLP58693 ALLOGGIO SIGILLO SEAL CASE LOGEMENT PLOMB 2

.600 TDW27021 SIGILLO SEAL PLOMBAGE 2

B materiali non fornibili
assiemati

B not available assembled
spare parts

B composants non
disponibles assemblés




COLONNA A 1 VANO
COLUMN, 1 BAY

NuovoPignone | o ONNE A 1 CAGE

TOL 10499

100

&200
3500

PAG. ED. REV.

n 11/03 00
40
300
200
/
| 200
600

>

—290

400

300

100




KIT HOSE RETRACTOR 1 COLONNA BIFRONTE

TOL 10500

: KIT HOSE RETRACTOR 1 COLUMN BI-FACE
NuovoPignone | ki1 1103E RETRACTOR 1 COLONNE BI-FRONT S
1 11/03 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note

60 TLO1475421 KIT HOSE RETRACTOR 1 KIT HOSE RETRACTOR 1 KIT HOSE RETRACTOR 1 1
COLONNA BIFRONTE COLUMN BI-FACE COLONNE BI-FRONT

.100 TLP60331 PIANALE SUPPORTO SHEAVE SUPPORT PLATE, PLAQUE SUPPORT POULIE |1
CARRUCOLE 1 COLONNA |1 COLUMN 1 COLO

.200 TLP60300 DISTANZIALE M6 M-F L=96 | SPACER M6 M-F L=96 mm ENTRETOISE M6 M-F L=96 |4
mm mm

.300 FFF140060050 |DADO ISO4032 - M6 -6 NUT 1SO4032 - M6 - 6 ECROU I1S0O4032 - M6 - 6 4

.400 FNP030670050 | ROSETTA UNI1751-A6 SAFETY WASHER UNI1751 - 5/9;\1/[7)551M5 gE SECURITE |4

.500 TLO60321 ASS. TRAVERSA UPRIGHT ASSY, 1 ENS. TRAVERSE SUPPORT |4
SUPPORTO 1 L.NOZZLE HOLDER 1 PORTEPISTOLET
PORTAPISTOLA SUPP.

.600 TLO60341 TRAVERSA SUPPORTO UPRIGHT,BLOCK SUPPORT | TRAVERSE SUPPORT 2
BLOCCHETTI 1 COLONNA | (1 COLUMN) BLOCS 1 COLONNE

.700 TLO26599 VITE T. C E.l. M8x16 CON CAPSCREW M8X16 WITH VIS T.C.H.E M8X16 AVEC |16
FLANGIA FLANGE BRIDE

.800 TLO59959 ASSIEME GUIDA PER COUNTERWEIGHT SLIDE, ENS. GUIDE POUR 5
CONTRAPPESO ASSY CONTREPOIDS

.900 HCNO060120050 |VITE UNI5931 M6 X 12 - 8.8 g%REW UNI5931 M6 X 12 - | VIS UNI5931 M6 X 12- 8.8 |10

.1000 |FNP030670050 |ROSETTA UNI1751-A6 SAFETY WASHER UNI1751 - | RONDELLE DE SECURITE |10

A6 UNI1751-A6

.1100 |FNC010670050 |ROSETTA UNI6592 6.4 X WASHER UNI6592 6.4 X 12.5 | RONDELLE UNI6592 6.4 X 10
12,5-R40P - R40P 12,5 - R40P

.1200 | FFF140050050 |DADO ISO4032-M5 -6 NUT 1ISO4032 - M5 -6 ECROU ISO4032 - M5 -6 10

.1300 | FNC010530050 | ROSETTA UNI65925.3 X 10- | WASHER UNI6592 RONDELLE UNI6592 10
R40P 5.3X10-R40P 5.3X10-R40P

.1400 | FNP030530050 |ROSETTA UNI1751-A5 WASHER A5, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A5 10

.1500 | TLZ59900 FERMO PER CARRUCOLA | SHAVE STOP ARRET POUR POULIE 6

.1600 | HCN080200050 |VITE UNI5931 M8 X 20 - 8.8 SﬁFE%MSXN UNI5931 8.8 Zﬁ‘ Mz)(gZO UNI5931 8.8 6

.1700 | FFE140080110 |DADO M8 UNI5587-88-89 6S NUT M8 UNI5587-88-89 6S ECROU M8 UNI5587-88-89 |6
UNI3740 UN 6S UNI3

.1800 | TLP60351 STAFFA SUPP.GUIDA BRACKET COUNTERW. ETRIER SUPP.GUIDE 1
CONTRAPPESO 1 SLIDE SUPPORT 1 COL. CONTREPOIDS 1 COLONNE
COLONNA

.1900 |FFE140080110 |DADO M8 UNI5587-88-89 6S | NUT M8 UNI5587-88-89 6S ECROU M8 UNI5587-88-89 |2
UNI3740 UNI3740 6S UNI3

.2000 | FNP030840050 |ROSETTA UNI1751-A8 WASHER UNI1751 - A 8 FfONDELLE UNI1751-A 8 2

2100 TLO1475500 COMPLESSIVO RULLIERA | ROLLER GROUP, ASSY ENS. ROULEAUX 2

.100 TLP59903 aﬁELEIME SUPPORTO ROLLER SUPPORT, ASSY ENS. SUPPORT ROULEAUX |2

.200 TLZ56305 RULLO ROLLEY ROULEAU 4

.300 FLD012006005 I;tgssoli);lgsA ACCIAIO WASHER 12/6X0.5 RONDELLE 12/6X0.5 4

.400 FDA200120110 | COPIGLIA 2X12 UNI1336 COTTER PIN 2X12 UNI1336 | GOUPILLE 2X12 UNI1336 4
FE37B FE37B FE37B

.2200 | HCN060120050 | VITE UNI5931 M6 X 12 - 8.8 S%REW UNI5931 M6 X 12 - | VISUNI5931 M6 X 12- 88 |4

.2300 | FNP030670050 |RONDELLA DI SICUREZZA |SAFETY WASHER UNI1751- | RONDELLE DE SECURITE |4
6.7 UNI1751 C70 A6 UNI1751-A6
B materiali non fornibili B not available assembled B composants non

assiemati spare parts disponibles assemblés

10




KIT HOSE RETRACTOR 1 COLONNA BIFRONTE
KIT HOSE RETRACTOR 1 COLUMN BI-FACE TOL 10501

NuovoPignone | ki HOSE RETRACTOR 1 COLONNE BI-FRONT

PAG. ED. REV.
n 11/03 00
200
(i 200
&y
&/JID
"
800 —|
2
&
600 -
1500 t\i -
%%%%%2 2100
|
5500 2200
\\@éﬁ 400

=Y

N

100 200

11




KIT BARRIERA DI SEPARAZIONE PER CNG TOL 10502

NuovoPianone SEPARATING BARRIER KIT FOR CNG

g. KIT BARRIERE DE SEPARATION POUR CNG PAG o eV
" 11/03 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note

50 TLO1475540 KIT BARRIERA DI SEPARATING BARRIER KIT | KIT BARRIERE DE 1
SEPARAZIONE PER CNG FOR CNG SEPARATION POUR CNG

100 TLO62203 ASSIEME BARRIERA DI SEPARATING BARRIER, ENS. BARRIERE DE 1
SEPARAZIONE ASSY SEPARATION

200 FFF140100050 | DADO ISO4032 - M10 -6 NUT ISO4032 - M10 - 6 ECROU 1SO4032 - M10 - 6 12

300 FNP031050050 | ROSETTA UNI1751 - A10 WASHER UNI1751 - A10 RONDELLE UNI1751 - A10 |12

400 FNC011050050 | ROSETTA UNI659210.5X21 | WASHER UNI6592 10.5 X 21 | RONDELLE UNI6592 10.5 X |12
-R40P -R40P 21 -R40P

500 TLR62200 SUPPORTO RIVESTIMENTI | PANELING SUPPORT DHF | SUPPORT REVETEMENTS |1
DHF E DZF CNG AND DZF CNG DHF ET DZF CNG

600 TLO26590 VITE AUTOFORMANTE THREE-LOBE SELF. TAP. VIS AUTOTARAUDANTE 8
TRILOBATA M5 x 10 SCREW M5 x 10 TRILOBEE M5 x 10

700 TLO60341 TRAVERSA SUPPORTO UPRIGHT, BLOCKSUPPORT | TRAVERSE SUPPORT 2
BLOCCHETTI1 COLONNA | (1 COLUMN) BLOCS 1 COLONNE

800 TLO26599 4

VITE T.C.E.l. M8x16 CON
FLANGIA

B materiali non fornibili
assiemati

CAPSCREW M8X16 WITH
FLANGE

B not available assembled
spare parts

VIS T.C.H.E M8X16 AVEC
BRIDE

B composants non .
disponibles assemblés

12




NuovoPignone

KIT BARRIERA DI SEPARAZIONE PER CNG
SEPARATING BARRIER KIT FOR CNG
KIT BARRIERE DE SEPARATION POUR CNG

TOL 10503

PAG. ED. REV.
n 11/03 00

500
100
00
000
@&
@
600
Q
~
~ - &
N
&
~
/ -
~N
~
% -
400
.| 300

13



TUBAZIONI E RACCORDERIE DHF-CNG LATO “DX”

TOL 10504

: PIPE AND FITTINGS DHF-CNG - “RH” SIDE
NuovoPignone |7y, ET RACCORDS DHF-CNG COTE ‘DR.” S
13 11/03 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note

70 TLO1487119 TUBAZIONI E PIPE AND FITTINGS TUYAU ET RACCORDS 1
RACC.DHF-CNG 3LIV L.DX |[DHF-CNG 3LEV.RH DHF-CNG 3NIV. DR.

100 TLO28112 TERMINALE DIRITTO SWIVEL NUT JUNCTION T T DE DER.ECROU 3
MASCHIO 1/2"G DN 3/4" 1/2"G DN 3/4" TOURNANTE 1/2"G DN 3/4"

200 TLO28102 VALVOLA A SFERA 1/2"G | BALL VALVE 1/2"G DN12 SOUPAPE A SPHERE 1/2'G |3
DN12 PN500 PN500 DN12 PN500

300 TLO28112 TERMINALE DIRITTO SWIVEL NUT JUNCTION T T DE DER.ECROU 3
MASCHIO 1/2"G DN 3/4" 1/2"G DN 3/4" TOURNANTE 1/2"G DN 3/4"

400 TLO28118 TERMINALE GIREVOLE MALE TERMINAL, SWIVEL TERMINAL TOURN.POUR 3
MASCHIO 3/4"G DN 3/4 3/4"G DN 3/4 MALE 3/4"G DN 3/4

500 TLO61010 ASSIEME FILTRO ATCNG |TFILTER ASSY, CNG ENS. FILTRE AT CNG 3

600 KHA023402600 | GUARNIZIONE TORICA D.I. | O-RING I.D. 23,47x2,62 JOINT TORIQUE D.I. 2
23,47x2,62 23,47x2,62

700 TLO28122 ANELLO DI RITEGNO 3/4"G | RETAINING RING 3/4"G é/l\l{)lGEAU DE SECURITE 2

800 TLR59464 RACCORDO M-M 3/4-1/2G UNION M-M 3/4-1/2G RACCORD M-M 3/4-1/2G 2
DPGH-CNG DPGH-CNG DPGH-CNG

900 KHA017902600 ?USI)-\RNIZIONE TORICA D.I. | OR GARKET I.D. 17,9X2,6 ‘{Q%ZOROIDAL D.1. 2

1000 TLP55548 ANELLO DI RITEGNO 1/2" RETAINING RING 1/2" ANNEAU DE RETENUE 1/2" |2

1100 TLO28225 ¥/-2\I.(;IOLA DINON RITORNO | SAFETY VALVE 1/2 G ?/cgléPAPE DENONRETOUR | 2

1200 TLO28119 TERMINALE DIRITTO MAL TERMINAL 3/4G DN 3/4 | TERMINAL MALE 3/4G DN |1
MASCHIO 3/4G DN 3/4 3/4

1300 TLO60963 ASSIEME TUBO 3/4 L=82 PIPE, ASSY, 3/4 L=82 ENS. TUYAU 3/4 L=82 1

1400 TLO28113 TERMINALE GIR.PER MALE TERMAL, SWIVEL TERMINAL TOURN. POUR |2
MASCHIO 1/2"G DN3/4" 1/2"G DN3/4" MALE 1/2"G DN3/4"

1500 TLR60954 RACCORDO PASS.TE 1/2G | PASSING UNION 1/2G DN3/4 | RACCORD PASSANT 1/2G |2
DN3/4 DPGH-CNG DPGH-CNG DN3/4 DPGH-CNG

1600 TLO28117 CONTRODADO PER COUNTERNUT FOR CONTRE ECROU POUR 2
PASSAPARETE DN 3/4" FAIRLEAD DN 3/4" PASSE ETANCHE DN 3/4"

1700 KHA017902600 ?UARN&ZIONE TORICA D.Il. | OR GARKET I.D. 17,9X2,6 JOINT ZOROIDAL D.l. 2

1800 TLP55548 ANELLO DI RITEGNO 1/2" RETAINING RING 1/2" ANNEAU DE RETENUE 1/2" |2

1900 TLO28123 BNI:(;)IZIE PASSAPARATIA FAIRLEAD UNION DN 3/4" .ls{/lz\zl{'ON PASSE ETANCHE DN |1

2000 TLO60963 ASSIEME TUBO 3/4 L=82 PIPE, ASSY, 3/4 L=82 ENS. TUYAU 3/4 L=82 1

2100 TLO28113 TERMINALE GIR.PER MALE TERMAL, SWIVEL TERMINAL TOURN. POUR |2
MASCHIO 1/2"G DN3/4" 1/2"G DN3/4" MALE 1/2"G DN3/4"

2200 TLO28114 UNIONE A GOMITO DADO | ELBOW, SWIVEL NUT DN UNION COUDE ECROU 1
GIR. DN 3/4* 3/4" TOURN. DN 3/4"

2300 TLO28123 BNI?/ZIIIIE PASSAPARATIA FAIRLEAD UNION DN 3/4" \l?J/Iz\ll{‘ON PASSE ETANCHE DN |1

2400 TLO28111 T DI DERIVAZIONE DADO SWIVEL NUT JUNCTION T T DE DERIVATION ECROU |2
GIREVOLE DN 3/4" DN 3/4" TORUNANTE DN 3/4"

2500 TLO28114 UNIONE A GOMITO DADO | ELBOW, SWIVEL NUT DN UNION COUDE ECROU 1
GIR. DN 3/4' 3/4" TOURN. DN 3/4"

2600 TLO60959 ASSIEME TUBO 3/4 PIPE ASSY, 3/4 ENS. TUYAU 3/4 1
ATT.RE-MISURATORE ACTUATOR-VOL.METER ACTUATEUR-MESUREUR

2700 TLR59471 RACCORDO PASS.TE IN IN PASSING UNION. RACCORD PASSANT IN 1
CNGO050 DN CNGO050 DN CNGO050 DN

2800 TLO28117 CONTRODADO PER COUNTERNUT FOR CONTRE ECROU POUR 1
PASSAPARETE DN 3/4" FAIRLEAD DN 3/4" PASSE ETANCHE DN 3/4"

2900 KHA017902600 ?USI)-\RNIZIONE TORICA D.I. | OR GARKET I.D. 17,9X2,6 ‘{Q%ZOROIDAL D.1. 1

3000 KHA017902600 ?Ug\RNIZIONE TORICA D.I. | OR GARKET I.D. 17,9X2,6 ‘119%20ROIDAL D.1. 1

3100 TLR59470 RACCORDO PASS.TE OUT | QUT PASSING UNION, OUT | RACCORD PASSANT OUT |1
CNGO050 DN3/4 CNGO050 DN3/4 CNGO050 DN3/4

3200 TLO28117 CONTRODADO PER COUNTERNUT FOR CONTRE ECROU POUR 1
PASSAPARETE DN 3/4" FAIRLEAD DN 3/4" PASSE ETANCHE DN 3/4"

3300 TLO28114 UNIONE A GOMITO DADO | ELBOW, SWIVEL NUT DN UNION COUDE ECROU 1
GIR. DN 3/4" 3/4" TOURN. DN 3/4"

3400 TLO28113 TERMINALE GIR.PER MALE TERMAL, SWIVEL TERMINAL TOURN. POUR |1
MASCHIO 1/2"G DN3/4" 1/2"G DN3/4" MALE 1/2"G DN3/4"

3500 TLO28112 TERMINALE DIRITTO SWIVEL NUT JUNCTION T T DE DER.ECROU 1
MASCHIO 1/2"G DN 3/4" 1/2"G DN 3/4" TOURNANTE 1/2"G DN 3/4"

3600 TLO28111 T DI DERIVAZIONE DADO SWIVEL NUT JUNCTION T T DE DERIVATION ECROU |1
GIREVOLE DN 3/4" DN 3/4" TORUNANTE DN 3/4"

3700 TLO62080 ASS. TUBO 3/4" PIPE, ASSY 3/4" ENS.TUYAU 3/4" 1
EQLVOLA-COLONNA LATO | VALVE-COLUMN R.H. SIDE ggUPAPE-COLONNE COTE
B materiali non fornibili B not available assembled B composants non

assiemati spare parts disponibles assemblés

14




TUBAZIONI E RACCORDERIE DHF-CNG LATO “DX”
PIPE AND FITTINGS DHF-CNG - “RH” SIDE TOL 10505

NuovoPignone | Tyyau ET RACCORDS DHF-CNG COTE “DR.”

PAG. ED. REV.
1/3 11/03 00

15




TUBAZIONI E RACCORDERIE DHF-CNG LATO “DX” TOL 10504

NuovoPianone PIPE AND FITTINGS DHF-CNG - “RH” SIDE

g. TUYAU ET RACCORDS DHF-CNG COTE “DR.” PAG o eV
23 11/03 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note

3800 TLO28110 UNIONE PASSAPARATIA A | ELBOW FAIRLEAD UNION ZINC PLATED STEEL 900DN |1
GOMITO 900DN 3/4" 900DN 3/4" 3/4"

3900 TLP62090 ASS. PIASTRA SUPP.TO UPPER PASSWELL ENS. PLAQUE SUPPORT 1
PASSAPARETE SUP.RE SUPPORT PLATE, ASSY PASSEPAROI SUP.

3910 HCNO050160110 | VITE M5X16 UNI5931 8.8 SCREW M5X16 UNI5931 8.8 | VIS M5X16 UNI5931 8.8 4
UNI3740 UNI3740 UNI3740

3920 FNC010530050 |ROSETTA UNI65925.3 X10- | WASHER UNI6592 RONDELLE UNI6592 8
R40P 5.3X10-R40P 5.3X10-R40P

3930 FNP030530050 | ROSETTA UNI1751-A5 WASHER A5, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A5 4

3940 FFF140050050 |DADO ISO4032-M5 -6 NUT 1SO4032 - M5 -6 ECROU 1SO4032 - M5 -6 4

4200 TLO28120 RIDUZIONE ESTREMITA' PIPE END REDUCTION REDUCTION TUYAU 3/4-1/4 |1
TUBO 3/4-1/4 3/4-1/4

4300 TLO28108 DADO DN 3/4" ITN82151/15 | NUT DN 3/4" ITN82151/15 ECROU DN 3/4"ITN82151/15 | 1

4400 TLO22792 RACC. TRIPLE-LOK T ROTATING TRIPLE/LOCK | RACC.TRIPLE/LOKA T 1
GIREVOLE A T D.1/4" FITTING 1/4" TOURNANT 1/4"

4500 TLO21267 RACC.TRIPLE-LOK DN UNION TRIPLE-LOK DN 1/4" | RACCORD TRIPLE-LOK DN |1
1/4"GIREVOLE 90 REVOLVING 90 1/4" TOURNANT 90

4600 TLO28121 TERMINALE GIREVOLE PIPE END REDUCTION 1/4 G | REDUCTION TUYAU 1/4 G 1
MASCHIO 1/4 G DN1/4 DN1/4 DN1/4

4700 TLO27782 TAPPO RACC. TRIPLE-LOK | PLUG FOR TRIPLE-LOK DN | BOUCHON RACCORD 1
DN 1/4" 1/4" UNION TRIPLE LOK DN 1/4"

4800 TLO22128 RACC.TRIPLE/LOK TRIPLE/LOCK FITTING RACC.TRIPLE/LOK
?IQSSAPARETE TUBO DA WALLWAY 1/4"PIPE PASSEPAROI TUYAU 1/4"

4900 TLO62085 ASS. TUBO 1/4" PIPE, ASSY 1/4" HYDR. - ENS. TUYAU 1/4" HYDR. 1
B?AULICA-COLONNA L. COLUMN, R.H. COLONNE

5000 TLO27748 RACC. T/LOK TRIPLE/LOCK FITTING RACC.TRIPLE/LOK
$I2§SAPARATIA A GOMITO | WALLWAY 1/4" ELBOW PASSEPAROI COUDE 1/4"

5100 TLO62083 ASS. TUBO 1/4" VENT PIPE ASSY 1/4" VENT. - R.H. | ENS. TUYAU 1/4" VENT. - 1
PIA.-PASS.TE L. DX PASSING PASSANT D

5200 TLO22792 RACC. TRIPLE-LOK T ROTATING TRIPLE/LOCK | RACC. THIPLE/LOKA T 1
GIREVOLE A TD.1/4" FITTING 1/4" TOURNANT 1/4"

5300 TLO22073 RACC.TRIPLE-LOK TRIPLE/LOCK RACC.TRIPLE/LOK 1
TERM.DIRITTO 1/8"M NPT 1F/I;’T.,STRAIGHT TRAILING | TERM.DROIT 1/8"M NPT

5400 TLO21457 RUBINETTO SFERA DUE TWO-WAY BALL COCK ROBINET A BILLE A DEUX |1
VIE 1/8"NPT-FEMM. 1/8"NPT VOIES 1/8"NPT

5500 TLO22073 RACC.TRIPLE-LOK TRIPLE/LOCK RACC.TRIPLE/LOK 1
TERM.DIRITTO 1/8"M NPT 1F/I;I3'T.,STRAIGHT TRAILING | TERM.DROIT 1/8"M NPT

5600 TLO21267 RACC.TRIPLE-LOK DN UNION TRIPLE-LOK DN 1/4" | RACCORD TRIPLE-LOK DN |1
1/4"GIREVOLE 90 REVOLVING 90 1/4" TOURNANT 90

5700 TLO60970 ASSIEME TUBO 1/4" PIPE, ASSY 1/4" ENS. TUYAU 1/4" ROBINET - |1
RUBINETTO-MISURATORE | COCK-VOL.METER MESUREUR

5800 TLO27522 RACC.TERM.LE DIRITTO END UNION RACCORD 1/8G-7/16-20UNF |1
1/8G-7/16-20UNF 1/8G-7/16-20UNF

5900 TLO61451 ASSIEME TUBO 1/4" IN PIPE ASSY 1/4" IN ENS. TUYAU 1/4" IN AIR 1
ARIA COMPRESSA COMPRESSED AIR COM,

6000 TLO21180 RACCORDO TRIPLE-LOK TRIPLE/LOCK RACC. TRIPLE/LOK D'UNION |1
UNIONE (TUBO 1/4") FITTING,UNION (1/4" PIPE) | (TUYAU 1/4")

6100 TLO21180 RACCORDO TRIPLE-LOK TRIPLE/LOCK RACC.TRIPLE/LOK D'UNION |1
UNIONE (TUBO 1/4") FITTING,UNION (1/4" PIPE) | (TUYAU 1/4")

6200 TLO61451 ASSIEME TUBO 1/4" IN PIPE ASSY 1/4" IN ENS. TUYAU 1/4" IN AIR 1
ARIA COMPRESSA COMPRESSED AIR COMPRIME

6300 TLO22792 RACC. TRIPLE-LOK T ROTATING TRIPLE/LOCK | RACC.TRIPLE/LOKA T 1
GIREVOLE A T D.1/4" FITTING 1/4" TOURNANT 1/4"

6400 TLO60966 ASSIEME TUBO 1/4 PIPE, ASSYO 1/4 ENS. TUYAU 1/4 1
T-ATTUATORE T-ACTUATOR T-ACTUATEUR

6500 TLO27784 RACCORDO A "T" DILINEA | "T" FITTING FOR SWIVEL RACCORD A T POUR 1
DADO GIR. 1/4" NUT 1/4" ECROU TOURNANTE 1/4"

6600 TLO22017 ?/ﬁpé:ORDO TRIPLE-LOK I/IZ!IP&E/LOCK FITTING, RACC.TRIPLE/LOK 1/4"G 1

6700 TLO60964 ASSIEME TUBO 1/4 PIPE ASSY, 1/4 ACTUATORS | ENS. TUYAU CONNEXION 1
COLLEGAMENTO CONN. ACTUATEURS
ATTUATORI

6800 TLO21267 RACC.TRIPLE-LOK DN UNION TRIPLE-LOK DN 1/4" | RACCORD TRIPLE-LOK DN |1
1/4"GIREVOLE 90 REVOLVING 90 1/4" TOURNANT 90

16




NuovoPignone

TUBAZIONI E RACCORDERIE DHF- CNG LATO “DX”
PIPE AND FITTINGS DHF-CNG - “RH” SIDE

TOL 10505

TUYAU ET RACCORDS DHF-CNG COTE ‘DR.”

PAG. ED. REV.
2/3 11/03 00

3800

3900

3500

3700 —

3600

4400
4200

<:: 4300 4500

7400

Pld

4700

17



HRAZONERLCCOmPIEDUECUGLATO DX | TOL 10504
NuovoPignone |7y, ET RACCORDS DHF-CNG COTE ‘DR.” S
33 11/03 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note

6900 TLO22017
7000 TLO22128

7100 TLO60968

7200 TLO21267
7300 TLO22017
7400 TLO28182

RACCORDO TRIPLE-LOK
1/4"G

RACC.TRIPLE/LOK
I1’II‘\1$SAPARETE TUBO DA

ASSIEME TUBO 1/4
PASSAPARETE-
ATTUATORE

RACC.TRIPLE-LOK DN
1/4"GIREVOLE 90

RACCORDO TRIPLE-LOK
1/4"G

TRASMETTITORE DI
PRESSIONE 4-20mA

TRIPLE/LOCK FITTING,
1/4'G

TRIPLE/LOCK FITTING
WALLWAY 1/4"PIPE

PIPE, ASSY 1/4
PASSWALL-ACTUATOR

UNION TRIPLE-LOK DN 1/4"
REVOLVING 90

TRIPLE/LOCK FITTING,
1/4"G

PRESSURE SWITCH 4-20mA

RACC.TRIPLE/LOK 1/4"G

RACC.TRIPLE/LOK
PASSEPAROI TUYAU 1/4"

ENS. TUYAU 1/4
PASSEPAROI-ACTUATOR

RACCORD TRIPLE-LOK DN
1/4" TOURNANT 90
RACC.TRIPLE/LOK 1/4"G

PRESSOSTAT 4-20mA

18




TUBAZIONI E RACCORDERIE DHF-CNG LATO “DX”
PIPE AND FITTINGS DHF-CNG - “RH” SIDE TOL 10505

NuovoPignone | Tyyau ET RACCORDS DHF-CNG COTE “DR.”

PAG. ED. REV.
3/3 11/03 00

5000

4900

4800

6700

6800




TUBAZIONI E RACCORDERIE DHF-CNG LATO “SX”

TOL 10506

; PIPE AND FITTINGS DHF-CNG - “LH” SIDE
NuovoPignone | Ty ET RACCORDS DHF-CNG COTE “GH.” S
13 11/03 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note

80 TLO1487120 TUBAZIONI E PIPES AND FITTINGS TUYAU ET RACCORDS 1
RACC.DHF-CNG 3LIV L.SX |DHF-CNG 3LEV.L.H. DHF-CNG 3 NIV. GH.

100 TLO28112 TERMINALE DIRITTO SWIVEL NUT JUNCTION T T DE DER.ECROU 3
MASCHIO 1/2"G DN 3/4" 1/2"G DN 3/4" TOURNANTE 1/2"G DN 3/4"

200 TLO28102 VALVOLA A SFERA 1/2"G | BALL VALVE 1/2"G DN12 SOUPAPE A SPHERE 1/2'G |3
DN12 PN500 PN500 DN12 PN500

300 TLO28112 TERMINALE DIRITTO SWIVEL NUT JUNCTION T T DE DER.ECROU 3
MASCHIO 1/2"G DN 3/4" 1/2"G DN 3/4" TOURNANTE 1/2"G DN 3/4"

400 TLO28118 TERMINALE GIREVOLE MALE TERMINAL, SWIVEL TERMINAL TOURN.POUR 3
MASCHIO 3/4"G DN 3/4 3/4"G DN 3/4 MALE 3/4"G DN 3/4

500 TLO61010 ASSIEME FILTRO AT CNG | T FILTER ASSY, CNG ENS. FILTRE AT CNG 3

600 KHA023402600 | GUARNIZIONE TORICA D.I. | O-RING I.D. 23,47x2,62 JOINT TORIQUE D.I. 2
23,47x2,62 23,47x2,62

700 TLO28122 ANELLO DI RITEGNO 3/4"G | RETAINING RING 3/4"G é/l\l{‘\IGEAU DE SECURITE 2

800 TLR59464 RACCORDO M-M 3/4-1/2G UNION M-M 3/4-1/2G RACCORD M-M 3/4-1/2G 2
DPGH-CNG DPGH-CNG DPGH-CNG

900 KHA017902600 ?USI)-\RNIZIONE TORICA D.Il. | OR GARKET I.D. 17,9X2,6 g{?lév)g'z?éOROlDAL D.l. 2

1000 TLP55548 ANELLO DI RITEGNO 1/2" RETAINING RING 1/2" ANNEAU DE RETENUE 12" |2

1100 TLO28225 ¥/-2\I.(;IOLA DINON RITORNO | SAFETY VALVE 1/2 G ?/gléPAPE DENONRETOUR | 2

1200 TLO28119 TERMINALE DIRITTO MAL TERMINAL 3/4G DN 3/4 | TERMINAL MALE 3/4G DN |1
MASCHIO 3/4G DN 3/4 3/4

1300 TLO60963 ASSIEME TUBO 3/4 L=82 PIPE, ASSY, 3/4 L=82 ENS. TUYAU 3/4 L=82 1

1400 TLO28113 TERMINALE GIR.PER MALE TERMAL, SWIVEL TERMINAL TOURN. POUR |2
MASCHIO 1/2"G DN3/4" 1/2"G DN3/4" MALE 1/2"G DN3/4"

1500 TLR60954 RACCORDO PASS.TE 1/2G | PASSING UNION 1/2G DN3/4 | RACCORD PASSANT 1/2G |2
DN3/4 DPGH-CNG DPGH-CNG DN3/4 DPGH-CNG

1600 TLO28117 CONTRODADO PER COUNTERNUT FOR CONTRE ECROU POUR 2
PASSAPARETE DN 3/4" FAIRLEAD DN 3/4" PASSE ETANCHE DN 3/4"

1700 KHA017902600 ?UARN&ZIONE TORICA D.Il. | OR GARKET I.D. 17,9X2,6 JOINT ZOROIDAL D.l. 2

1800 TLP55548 ANELLO DI RITEGNO 1/2" RETAINING RING 1/2" ANNEAU DE RETENUE 1/2" |2

1900 TLO28123 BNI%)/I}E PASSAPARATIA FAIRLEAD UNION DN 3/4" ‘ls{/I;l{‘ON PASSE ETANCHEDN | 1

2000 TLO60963 ASSIEME TUBO 3/4 L=82 PIPE, ASSY, 3/4 L=82 ENS. TUYAU 3/4 L=82 1

2100 TLO28113 TERMINALE GIR.PER MALE TERMAL, SWIVEL TERMINAL TOURN. POUR |2
MASCHIO 1/2"G DN3/4" 1/2"G DN3/4" MALE 1/2"G DN3/4"

2200 TLO28114 UNIONE A GOMITO DADO | ELBOW, SWIVEL NUT DN UNION COUDE ECROU 1
GIR. DN 3/4' 3/4" TOURN. DN 3/4"

2300 TLO28123 BNI?/ZIE PASSAPARATIA FAIRLEAD UNION DN 3/4" \l?J/Iz\ll{‘ON PASSE ETANCHEDN | 1

2400 TLO28111 T DI DERIVAZIONE DADO SWIVEL NUT JUNCTION T T DE DERIVATION ECROU |2
GIREVOLE DN 3/4" DN 3/4" TORUNANTE DN 3/4"

2500 TLO28114 UNIONE A GOMITO DADO | ELBOW, SWIVEL NUT DN UNION COUDE ECROU 1
GIR. DN 3/4* 3/4" TOURN. DN 3/4"

2600 TLO60959 ASSIEME TUBO 3/4 PIPE ASSY, 3/4 ENS. TUYAU 3/4 1
ATT.RE-MISURATORE ACTUATOR-VOL.METER ACTUATEUR-MESUREUR

2700 TLR59471 RACCORDO PASS.TE IN IN PASSING UNION. RACCORD PASSANT IN 1
CNGO050 DN CNGO050 DN CNG050 DN

2800 TLO28117 CONTRODADO PER COUNTERNUT FOR CONTRE ECROU POUR 1
PASSAPARETE DN 3/4" FAIRLEAD DN 3/4" PASSE ETANCHE DN 3/4"

2900 KHA017902600 ?USI)-\RNIZIONE TORICA D.Il. | OR GARKET I.D. 17,9X2,6 g{?lév)g'z?éOROlDAL D.l. 1

3000 KHA017902600 ?Ug\RNIZIONE TORICA D.l. |OR GARKET I.D. 17,9X2,6 ‘119%EOROIDAL D.l. 1

3100 TLR59470 RACCORDO PASS.TE OUT | OUT PASSING UNION, OUT | RACCORD PASSANT OUT |1
CNGO050 DN3/4 CNGO050 DN3/4 CNGO050 DN3/4

3200 TLO28117 CONTRODADO PER COUNTERNUT FOR CONTRE ECROU POUR 1
PASSAPARETE DN 3/4" FAIRLEAD DN 3/4" PASSE ETANCHE DN 3/4"

3300 TLO28114 UNIONE A GOMITO DADO | ELBOW, SWIVEL NUT DN UNION COUDE ECROU 1
GIR. DN 3/4" 3/4" TOURN. DN 3/4"

3400 TLO28113 TERMINALE GIR.PER MALE TERMAL, SWIVEL TERMINAL TOURN. POUR |1
MASCHIO 1/2"G DN3/4" 1/2"G DN3/4" MALE 1/2"G DN3/4"

3500 TLO28112 TERMINALE DIRITTO SWIVEL NUT JUNCTION T T DE DER.ECROU 1
MASCHIO 1/2"G DN 3/4" 1/2"G DN 3/4" TOURNANTE 1/2"G DN 3/4"

3600 TLO28111 T DI DERIVAZIONE DADO SWIVEL NUT JUNCTION T T DE DERIVATION ECROU |1
GIREVOLE DN 3/4" DN 3/4" TORUNANTE DN 3/4"

3700 TLO62081 ASS. TUBO 3/4" PIPE, ASSY 3/4" ENS.TUYAU 3/4" 1
\éQLVOLA-COLONNA LATO |VALVE-COLUMN L.H. SIDE gﬂUPAPE-COLONNE COTE
B materiali non fornibili B not available assembled B composants non

assiemati spare parts disponibles assemblés

20




TUBAZIONI E RACCORDERIE DHF-CNG LATO “SX”
PIPE AND FITTINGS DHF-CNG - “LH” SIDE TOL 10507

NuovoPignone | 1uyau ET RACCORDS DHF-CNG COTE “GH.”

PAG. ED. REV.
1/3 11/03 00

21




TUBAZIONI E RACCORDERIE DHF-CNG LATO “SX” TOL 10506

NuovoPianone PIPE AND FITTINGS DHF-CNG - “LH” SIDE

g TUYAU ET RACCORDS DHF-CNG COTE “GH.” PAG o eV
23 11/03 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note

3800 TLO28110 UNIONE PASSAPARATIA A | ELBOW FAIRLEAD UNION ZINC PLATED STEEL 900DN | 1
GOMITO 900DN 3/4" 900DN 3/4" 3/4"

3810 TLP62090 ASS. PIASTRA SUPP.TO UPPER PASSWELL ENS. PLAQUE SUPPORT 1
PASSAPARETE SUP.RE SUPPORT PLATE, ASSY PASSEPAROI SUP.

3820 HCNO050160110 | VITE M5X16 UNI5931 8.8 SCREW M5X16 UNI5931 8.8 | VIS M5X16 UNI5931 8.8 4
UNI3740 UNI3740 UNI3740

3830 FNC010530050 | ROSETTA UNI65925.3 X10- | WASHER UNI6592 RONDELLE UNI6592 8
R40P 5.3X10-R40P 5.3X10-R40P

3840 FNP030530050 | ROSETTA UNI1751-A5 WASHER A5, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A5 4

3850 FFF140050050 | DADO ISO4032-M5 -6 NUT 1SO4032 - M5 -6 ECROU 1S0O4032 - M5 -6 4

3920 TLO28120 RIDUZIONE ESTREMITA' PIPE END REDUCTION REDUCTION TUYAU 3/4-1/4 |1
TUBO 3/4-1/4 3/4-1/4

4000 TLO28108 DADO DN 3/4" ITN82151/15 | NUT DN 3/4" ITN82151/15 ECROU DN 3/4" ITN82151/15 | 1

4100 TLO22792 RACC. TRIPLE-LOK T ROTATING TRIPLE/LOCK | RACC.TRIPLE/LOKA T 1
GIREVOLE AT D.1/4" FITTING 1/4" TOURNANT 1/4"

4200 TLO21267 RACC.TRIPLE-LOK DN UNION TRIPLE-LOK DN 1/4" | RACCORD TRIPLE-LOK DN |1
1/4"GIREVOLE 90 REVOLVING 90 1/4" TOURNANT 90

4300 TLO28121 TERMINALE GIREVOLE PIPE END REDUCTION 1/4 G | REDUCTION TUYAU 1/4G |1
MASCHIO 1/4 G DN1/4 DN1/4 DN1/4

4400 TLO27782 TAPPO RACC. TRIPLE-LOK | PLUG FOR TRIPLE-LOK DN | BOUCHON RACCORD 1
DN 1/4" 1/4" UNION TRIPLE LOK DN 1/4"

4500 TLO22128 RACC.TRIPLE/LOK TRIPLE/LOCK FITTING RACC.TRIPLE/LOK
?IQSSAPARETE TUBO DA | WALLWAY 1/4"PIPE PASSEPAROI TUYAU 1/4"

4600 TLO62086 ASS. TUBO 1/4" PIPE, ASSY 1/4" HYDR. - ENS. TUYAU 1/4" HYDR. 1
g)XRAULICA-COLONNA L. COLUMN, L.H. COLONNE GH.

4700 TLO27748 RACC. T/LOK TRIPLE/LOCK FITTING RACC.TRIPLE/LOK
$I2§SAPARATIA A GOMITO | WALLWAY 1/4" ELBOW PASSEPAROI COUDE 1/4"

4800 TLO62084 ASS. TUBO 1/4" VENT PIPE ASSY 1/4" VENT. - L.H. | ENS. TUYAU 1/4" VENT. - 1
PIA.-PASS.TE L. SX PASSING PASSANT GH.

4900 TLO22792 RACC. TRIPLE-LOK T ROTATING TRIPLE/LOCK | RACC. THIPLE/LOKA T 1
GIREVOLE AT D.1/4" FITTING 1/4" TOURNANT 1/4"

5000 TLO22073 RACC.TRIPLE-LOK TRIPLE/LOCK RACC.TRIPLE/LOK 1
TERM.DIRITTO 1/8"M NPT 1F/I;’T.,STRAIGHT TRAILING | TERM.DROIT 1/8" M NPT

5100 TLO21457 RUBINETTO SFERA DUE TWO-WAY BALL COCK ROBINET A BILLE A DEUX |1
VIE 1/8"NPT-FEMM. 1/8"NPT VOIES 1/8"NPT

5200 TLO22073 RACC.TRIPLE-LOK TRIPLE/LOCK RACC.TRIPLE/LOK 1
TERM.DIRITTO 1/8"M NPT 1F/I;I3'T.,STRAIGHT TRAILING | TERM.DROIT 1/8" M NPT

5300 TLO21267 RACC.TRIPLE-LOK DN UNION TRIPLE-LOK DN 1/4" | RACCORD TRIPLE-LOK DN |1
1/4"GIREVOLE 90 REVOLVING 90 1/4" TOURNANT 90

5400 TLO60969 ASSIEME TUBO 1/4" PIPE, ASSY 1/4" ENS. TUYAU 1/4" ROBINET - |1
RUBINETTO-MISURATORE | COCK-VOL.METER MESUREUR

5500 TLO27522 RACC.TERM.LE DIRITTO END UNION RACCORD 1/8G-7/16-20UNF | 1
1/8G-7/16-20UNF 1/8G-7/16-20UNF

5600 TLO61451 ASSIEME TUBO 1/4" IN PIPE ASSY 1/4" IN ENS. TUYAU 1/4" IN AIR 1
ARIA COMPRESSA COMPRESSED AIR COM

5700 TLO21180 RACCORDO TRIPLE-LOK TRIPLE/LOCK RACC. TRIPLE/LOK D'UNION |1
UNIONE (TUBO 1/4") FITTING,UNION (1/4" PIPE) | (TUYAU 1/4")

5800 TLO21180 RACCORDO TRIPLE-LOK TRIPLE/LOCK RACC.TRIPLE/LOK D'UNION | 1
UNIONE (TUBO 1/4") FITTING,UNION (1/4" PIPE) | (TUYAU 1/4")

5900 TLO61451 ASSIEME TUBO 1/4" IN PIPE ASSY 1/4" IN ENS. TUYAU 1/4" IN AIR 1
ARIA COMPRESSA COMPRESSED AIR COMPRIME

6000 TLO22792 RACC. TRIPLE-LOK T ROTATING TRIPLE/LOCK | RACC.TRIPLE/LOKA T 1
GIREVOLE AT D.1/4" FITTING 1/4" TOURNANT 1/4"

6100 TLO60965 ASSIEME TUBO 1/4 PIPE, ASSYO 1/4 ENS. TUYAU 1/4 1
T-ATTUATORE T-ACTUATOR T-ACTUATEUR

6200 TLO27784 RACCORDO A "T" DILINEA |"T" FITTING FOR SWIVEL RACCORD A T POUR 1
DADO GIR. 1/4" NUT 1/4" ECROU TOURNANTE 1/4"

6300 TLO22017 ?/ﬁpé:ORDO TRIPLE-LOK I/IZ!IP&E/LOCK FITTING, RACC.TRIPLE/LOK 1/4"G 1

6400 TLO60964 ASSIEME TUBO 1/4 PIPE ASSY, 1/4 ACTUATORS | ENS. TUYAU CONNEXION |1
COLLEGAMENTO CONN. ACTUATEURS
ATTUATORI

6500 TLO21267 RACC.TRIPLE-LOK DN UNION TRIPLE-LOK DN 1/4" | RACCORD TRIPLE-LOK DN |1
1/4"GIREVOLE 90 REVOLVING 90 1/4" TOURNANT 90

22




NuovoPignone

TUBAZIONI E RACCORDERIE DHF- CNG LATO “SX”
PIPE AND FITTINGS DHF-CNG - “LH” SIDE
TUYAU ET RACCORDS DHF-CNG COTE “GH.”

3700

TOL 10507




HRATONERLCcOmPEEDIE GG LATO S| TOL 10506
NuovoPignone |7y, ET RACCORDS DHF-CNG COTE “GH.” S
33 11/03 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note

6600 TLO22017
6700 TLO22128

6800 TLO60967

6900 TLO21267
7000 TLO22017
7100 TLO28182

RACCORDO TRIPLE-LOK
1/4"G

RACC.TRIPLE/LOK
I1’II‘\1$SAPARETE TUBO DA

ASSIEME TUBO 1/4
PASSAPARETE-
ATTUATORE

RACC.TRIPLE-LOK DN
1/4"GIREVOLE 90

RACCORDO TRIPLE-LOK
1/4"G

TRASMETTITORE DI
PRESSIONE 4-20mA

TRIPLE/LOCK FITTING,
1/4'G

TRIPLE/LOCK FITTING
WALLWAY 1/4"PIPE

PIPE, ASSY 1/4
PASSWALL-ACTUATOR

UNION TRIPLE-LOK DN 1/4"
REVOLVING 90

TRIPLE/LOCK FITTING,
1/4"G

PRESSURE SWITCH 4-20mA

RACC.TRIPLE/LOK 1/4"G

RACC.TRIPLE/LOK
PASSEPAROI TUYAU 1/4"

ENS. TUYAU 1/4
PASSEPAROI-ACTUATOR

RACCORD TRIPLE-LOK DN
1/4" TOURNANT 90
RACC.TRIPLE/LOK 1/4"G

PRESSOSTAT 4-20mA

24




TUBAZIONI E RACCORDERIE DHF-CNG LATO “SX”
PIPE AND FITTINGS DHF-CNG - “LH” SIDE TOL 10507

NuovoPignone | 1uyau ET RACCORDS DHF-CNG COTE “GH.”

PAG. ED. REV.
3/3 11/03 00

4600

25




KIT PER MANOMETRO (DX

TOL 10508

MANOMETRO LATO DX

B materiali non fornibili
assiemati

PR.GAUGE R.H. SIDE

B not available assembled
spare parts

MANOMETRE COTE DR.

B composants non |
disponibles assemblés

; PRESSURE GAUGE KIT (R.H.)
NuovoPignone | ;Tp50R MANOMETRE (DR.)
PAG. ED. REV.
1n 11/03 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
120 TLO1487123 KIT PER MANOMETRO PRESSURE GAUGE KIT, KIT POUR MANOMETRE 1
LATO DX R.H. SIDE COTE DR.
.100 TLO28361 MANOMETRO 0-400bar PRESSURE GAUGE MANOMETRE 0-400bar 1
DN63 7/16-20UNF 0-400bar DN63 7/16-20UNF | DN63 7/16-20UNF
.200 HCP03012 VITE M3X12 UNI5931 SCREW M3X12 UNI5931 VIS M3X12 UNI5931 AISI304 |3
AISI304 AlISI304
.300 FNC010320110 | ROSETTA 3,2 UNI6592 R40P | WASHER 3,2 UNI6592 R40P | RONDELLE 3,2 UNI6592 3
UNI6602 UNI6602 R40P UNI6602
.400 FNP030320050 | ROSETTA UNI1751-A 3 WASHER UNI1751-A 3 RONDELLE UNI1751-A 3 3
.500 FFF140030110 | DADO M3 UNI5587-88-89 6S | NUT M3 UNI5587-88-89 6S ECROU M3 UNI5587-88-89 |3
UNI3740 UNI3740 6S UNI3740
.600 TLP62079 PIASTRA SUPPORTO PRESSURE GAUGE PLAQUE SUPPORT 1
MANOMETRO SUPPORT PLATE MANOMETRE
700 TLO26599 VITE T.C.E.l. M8x16 CON CAPSCREW M8X16 WITH VIS T.C.H.EM8X16 AVEC |1
FLANGIA FLANGE BRIDE
.800 FNC010840050 | ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 | WASHER UNI6592 8.4 X 17 | RONDELLE UNI65928.4X 17 | 1
-R40P -R40P -R40P
.900 FFF140080050 |DADO ISO4032-M8 -6 NUT 1SO4032 - M8 -6 ECROU 1S0O4032 - M8 -6 1
.950 HCNO050120110 | VITE M5X12 UNI5931 8.8 SCREW M5X12 UNI5931 8.8 | VIS M5X12 UNI5931 8.8 1
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.1000 |FNC010530050 |ROSETTA UNI65925.3 X 10- | WASHER UNI6592 RONDELLE UNI6592 2
R40P 5.3X10-R40P 5.3X10-R40P
.1100 |FNP030530050 |ROSETTA UNI1751-A5 WASHER A5, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A5 1
.1200 |FFF140050050 |DADO ISO4032-M5 -6 NUT 1SO4032 - M5 -6 ECROU 1S0O4032 - M5 -6 1
.1300 |TLO62077 ASS. TUBO 1/4" PER PIPE, ASSY 1/4" FOR ENS. TUYAU 1/4" POUR 1

26




KIT PER MANOMETRO (DX
PHESSURE GAUGE KT (.. TOL 10509

NuovoPignone | KiT POUR MANOMETRE (DR.)

PAG. ED. REV.
n 11/03 00

1300




KIT PER MANOMETRO (SX

TOL 10510

MANOMETRO LATO SX

B materiali non fornibili
assiemati

GAUGE L.H. SIDE

B not available assembled
spare parts

MANOMETRE COTE GH.

B composants non |
disponibles assemblés

; PRESSURE GAUGE KIT (L.H.)
NuovoPignone |\ Tp50R MANOMETRE (GH.)
PAG. ED. REV.
1n 11/03 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note

130 TLO1487124 KIT PER MANOMETRO PRESSURE GAUGEKIT, L.H. | KIT POUR MANOMETRE 1
LATO SX SIDE COTE GH.

.100 TLO28361 MANOMETRO 0-400bar PRESSURE GAUGE MANOMETRE 0-400bar 1
DN63 7/16-20UNF 0-400bar DN63 7/16-20UNF | DN63 7/16-20UNF

.200 HCP03012 VITE M3X12 UNI5931 SCREW M3X12 UNI5931 VIS M3X12 UNI5931 AISI304 |3
AISI304 AlISI304

.300 FNC010320110 | ROSETTA 3,2 UNI6592 R40P | WASHER 3,2 UNI6592 R40P | RONDELLE 3,2 UNI6592 3
UNI6602 UNI6602 R40P UNI6602

.400 FNP030320050 | ROSETTA UNI1751-A 3 WASHER UNI1751-A 3 RONDELLE UNI1751-A 3 3

.500 FFF140030110 | DADO M3 UNI5587-88-89 6S | NUT M3 UNI5587-88-89 6S ECROU M3 UNI5587-88-89 |3
UNI3740 UNI3740 6S UNI3740

.600 TLP62079 PIASTRA SUPPORTO PRESSURE GAUGE PLAQUE SUPPORT 1
MANOMETRO SUPPORT PLATE MANOMETRE

700 TLO26599 VITE T.C.E.l. M8x16 CON CAPSCREW M8X16 WITH VIS T.C.H.EM8X16 AVEC |1

FLANGIA FLANGE BRIDE

.800 FNC010840050 | ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 | WASHER UNI6592 8.4 X 17 | RONDELLE UNI65928.4X 17 | 1
-R40P -R40P -R40P

.900 FFF140080050 |DADO ISO4032-M8 -6 NUT 1SO4032 - M8 -6 ECROU 1S0O4032 - M8 -6 1

.1000 |HCNO050120110 |VITE M5X12 UNI5931 8.8 SCREW M5X12 UNI5931 8.8 | VIS M5X12 UNI5931 8.8 1
UNI3740 UNI3740 UNI3740

.1100 |FNC010530050 |ROSETTA UNI65925.3 X 10- | WASHER UNI6592 RONDELLE UNI6592 2
R40P 5.3X10-R40P 5.3X10-R40P

.1200 |FNP030530050 |ROSETTA UNI1751-A5 WASHER A5, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A5 1

.1300 |FFF140050050 |DADO ISO4032-M5 -6 NUT 1SO4032 - M5 -6 ECROU 1S0O4032 - M5 -6 1

.1400 |TLO62082 ASS. TUBO 1/4" PER PIPE ASSY 1/4" FOR PR. ENS.TUYAU 1/4" POUR 1

28




STLESTMAOMETRO 1) TOL 10511

NuovoPignone | it POUR MANOMETRE (GH.)

PAG. ED. REV.
n 11/03 00

700

1000




MISURATORE - ATTUATORE
VOLUME METER - ACTUATOR

TOL 10512

NuovoPignone | jzsyre R vOLUMETRIQUE - ACTUATEUR S
1 11/03 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
110 TLO28101 MISURATORE DI MASSA MASSA METER CNGO050 MESUREUR DE MASSE
CNGO050 CNGO050
140 TLO1438818 ASSIEME VALVOLA MOTOR OPERATED VALVE | SOUPAPE MOTORISEE
MOTORlZZATA DPGH-CNG |DPGH-CNG D GH-CNG
100 TLO28106 ASSIE ACTUATOR VALVE ASSY, ENS.
é;l;l;]UATORE -VALVOLA SID éFTUATEUR-SOUPAPE
100 |TLO28104 ATTUATORE PNEUMATICO | PNEUMATIC ACTUATOR, ACTUATEI
AUTOMAX SID085D AUTOMAX SID085D g%EUg/IA T/QUE AUTOMAX
200 |TLO28103 VALVOLA A SFERA 1/2"G BALL VALVE 1/2"G DN12 SOUPAPE A SPHERE 1/2"'G
DN12 PN500 PN500 DN12 PN500
200 TLO27872 ELETTROVALVOLA ASCO4 | FOUR-WAY SOLENOID ELECTROVANNE QUATRE
VIE METANO VALVE - ASCO METHANE VOIES-ASCO METHANE

B materiali non fornibili
assiemati

B not available assembled
spare parts

B composants non
disponibles assemblés

30




NuovoPignone

MISURATORE - ATTUATORE
VOLUME METER - ACTUATOR
MESUREUR VOLUMETRIQUE - ACTUATEUR

TOL 10513

PAG. ED. REV.
n 11/03 00

— 140

31




.100 TLO1475000
.200 TLO26599
.300 TLO26672
170 TLO1475736
.100 TLO60392

.200
.300

FFF140060050
TLP32639

.400 FNP030670050
.500 FNC010670050

.600 TLO27358

DZF-DHF COMPLETO

ASSIEME CONTENITORE
TESTATE DYF

VITE T.C.E.l. M8x16 CON
FLANGIA

GUARNIZIONE PER
SPORTELLO DYF

ACCESSORI MONTAGGIO
TESTATE OTPEM 4-6p

ASSIEME SUPPORTO
TESTATE -DYF-

DADO ISO4032 - M6 -6
DADO 1SO4032 - M6 -6 -
FORATO

ROSETTA UNI1751 - A 6
ROSETTA UNI6592 6.4 X

12,5-R40P
DISTANZIALE M4x10 F-F

B materiali non fornibili
assiemati

(DZF-DHF)
COMP.-HEAD CASE ASSY
DYF

CAPSCREW M8X16 WITH
FLANGE
DOOR GASKET DYF

COMP.-HEAD MOUNTING
ACCESS. OTPEM 4-6p

COMP.-HEAD SUPPORT,
ASSY -DYF-

NUT ISO4032 - M6 -6
NUT 1SO4032 - M6 - 6 -
DRILLED

SAFETY WASHER UNI1751 -
WASHER UNI6592 6.4 X 12.5
- R4OP

TRIGGER LEVEL M4x10 F-F

H not available assembled
spare parts

COMPTAGE (DZF-DHF)

ENS. CONTENEUR TETES
DE COMPTAGE DYF

VIS T.C.H.E M8X16 AVEC
BRIDE
JOINT POUR VOLET DYF

ACCESS.MONTAGE T. DE
COMPT. OTPEM 4-6p

ENS. SUPPORT TETES DE
COMPTAGE -DYF-

ECROU ISO4032 - M6 -6
ECROU 1SO4032 - M6 - 6
PERCEE

RONDELLE DE SECURITE
UNI1751-A 6

RONDELLE UNI6592 6.4 X
12,5 - R40P

ENTRETOISE M4x10 F-F

B composants non i
disponibles assemblés

EEE

~ 00 o

GOMPUTING HEAD CASE TOL 10514
NuovoPignone | ¢oNTENEUR TETE DE COMPTAGE S
" 11/03 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
160 TLO1475735 CONTENITORE TESTATE COMP.-HEAD CASE, ASSY | ENS. CONT. TETES DE 1

32




CONTENITORE TESTATA
COMPUTING-HEAD HOUSING TOL 10515

NuovoPignone | goiTiER TETE DE COMPTAGE

PAG. ED. REV.
n 11/03 00

600




TESTATA OTPE-M E CARTER

TOL 10516

: OTPE-M COMPUTING-HEAD AND CASE
NuovoPignone | 7c7e De COMPTAGE OTPE-M ET CARTER S
12 11/03 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
180 TS03001024 ASSIEME TESTATA OTPEM | OTPEM-CNG, ASSY - ENS TETE DE COMPT. 1
METANO GERMANIA GERMANY OTPEM -CNG ALLEMAGNE
.100 TS03001022 ASSIEMETESTATA OTP-EM | OTP-EM DPBA-CNG, ASSY | ENS. TETE DE COMPTAGE
DPBA-CNG OTP-EM DPBA-CNG
..100 |TLO61602 ASSIEME SUPPORTO CARD SUPPORT, ASSY ENS. SUPPORT CARTES 1
SCHEDE OTP-EM OTP-EM OTP-EM
..200 |TSO31083 OTP/EM: SCHEDA MOTHER | OTP/EM: MOTHER BOARD | OTP/EM: CARTE MOTHER |1
BOARD DIBE S/D CARD DIBE S/D BOARD DIBE S/D
.300 |TSO031053 SCHEDA COM. MOT. ED CARD DRIVER MOTOR FOR | CARTE COM.MOT.ED ELV. |1
ELV. PER OTP/EM OTP/EM POUR OTP/EM
..400 |TSO031137 ALIMENTATORE TESTATA |POWER SUPPLY FOR ALIMENTATEUR TETE DE 1
OTP/EM METANO OTP/EM-CNG COMP. HEAD | COMPT. OTP/EM-CNG
..500 |TS091022 FILTRO DI RETE NETWORK FILTER FILTRE DE RESEAU 1
SCHAFFNER FN9222-3-06 SCHAFFNER FN9222-3-06 SCHAFFNER FN9222-3-06
..600 |TSO31119 CPU TESTATA OTP/EM CPU BOARD FOR OTP/EM 8/73%/17___',\1:;,TE DE COMPTAGE |1
..700 |TSO31032 ESPANSIONE C.L. C.L. EXPANSION COMP. EXPANSION C.L.TETE 1
TESTATA OTP/EM HEAD OTP/EM OTP/EM
800 |TLZ52802 PROTEZIONE PER MICROSWITCH PROTECTION 1
MICROSWITCH OTP-OTP/E | PROTECTION OTP/OTP-E A(_/)IIT%Ijgl%TERRUPTEUR
..900 |TLO26426 VITE AUTOFORMANTE PER | SELF-TAPPING SCREW DIA | VIS AUTOTARAUDANTE 2
PLASTICA D.3 x10 3X10 D.3X10
..1000 | TLO59026 angSUPPORTO SCHEDA EEEAY CARD SUPPORT ENS. %UPPOF!T CARTE 1
..1100 | HAG030100110 | VITE M3X10 UNI6107 4.8 SCREW M3X10 UNI6107 4.8 VIS M3X10 UNI6107 4.8 2
UNI3740 UNI3740 UNI3740
..1200 | FNP030320050 | ROSETTA UNI1751-A 3 WASHER UNI1751-A 3 RONDELLE UNI1751-A 3 2
..1300 | FFF140030050 Dé-\DO UNIENISO 4032 - M3 gUT UNI EN ISO 4032 - M3 - II‘E/,%R%U UNIEN ISO 4032 - |2
..1400 | FFF140040050 |DADO ISO4032-M4 -6 NUT 1SO4032 - M4 -6 ECROU ISO4032 - M4 -6 18
..1500 | TLO24832 DISTANZIATORE HEX. SPACER M-F M4 L=12 | ENTRETOISE EXAGONALE |18
ESAGONALE M-F M4 L=12 M-FM4 L=12
..1600 | FNP030430050 | ROSETTA UNI1751-A4 WASHER A4, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A4 18
..1700 | TLO27990 CAVO COLLEG. CPU-POWER SUPPLY CABLE CONN. 1
CPU- ALIMENTATORE CONN. CABLE OTP/EM CPU-ALIMENTATEUR
OTP/EM OTP/EM
..1800 | TLO27989 CAVO COLLEG. CPU-MOTHERBOARD CABLE CONN. 1
CPU-MOTHERBOARD CONN. CABLE OTP/EM CPU-MOTHERBOARD
OTP/EM OTP/EM
..1900 | TSO91068 OTP/EM: CAVO OTP/EM: CABLE,POWER OTP/EM: CABLE 1
ALIM.-M.BOARD DIBE S/D |S.-M.BOARD DIBE S/D ALIM.-M.BOARD DIBE S/D
..2000 | TLO27811 KIT CAVETTI FILTRO/ALIM. | COMP-HEAD POWER CABLES ALIM.TETE DE 1
TESTATA OTPEM SL_IJ_EEkAY/FIL.CABLES COMPT./FILTRE OTPEM
..2100 | TSO31085 OTP/EM: MORSETTIERA OTP/EM: TERMINALBOARD, | OTP/EM: BORNE POUR 1
APPOGGIO SEGNALI SIGNALS SIGNAUX
200 TSO31123 SCHEDA CON DOPPIA CNG DOUBLE SERIAL CARD | CARTE DOUBLE SERIELLE |1
SERIALE METANO CNG
300 TSO31125 SCHEDA RS485 DOPPIA CNG OTP/EM DOUBLE CARTE TS485 DOUBLE 1
PER OTP/EM METANO RS485 CA POUR OTP/EM CNG
90 TLO1457862 CARTER TESTATA OTP-EM COMPUTING HEAD CASE CARTER TETE DE 1 n
METANO OTP-EM METHANE COMPTAGE OTP-EM
METHANE
.100 TLP59038 CARTER SCHEDA CPU CPU CARD CASE CARTER CARTE CPU 1
.200 FFF140040050 |DADO ISO4032-M4 -6 NUT 1SO4032 - M4 -6 ECROU 1SO4032 - M4 -6 1
.300 TLV42798 DADO M4 g-l 14 FORATO NUT M4ch 14) DRILLED FOR | ECROU M4 W 14 TROUE 1
PER PIOM SEALIN POUR PLOMBA
.400 FNC010430050 | ROSETTA UNI6592 43X 9- | WASHER 4.3 X9 - R40, UNI | RONDELLE UNI6592 4,3X9- |2
R40P 6592 R40P
500 HCNO040100110 | VITE M4X10 UNI5931 8.8 SCREW M4X10 UNI5931 8.8 | VIS M4X10 UNI5931 8.8 2
UNI3740 UNI3740 UNI3740
.600 FNC010430050 | ROSETTA UNI6592 4,3 X 9- | WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI | RONDELLE UNI65924,3X9- | 2
R40P 6592 R40P
.700 FFF140040050 |DADO ISO4032-M4 -6 NUT 1SO4032 - M4 -6 ECROU 1SO4032 - M4 -6 2
.800 TLZ54575 TAPPO PER SWITCH DI PLUG FOR SETTING BOUCHON POUR 1
TARATURA (OTPE-M) SWITCH (OTPE-M) INTERRUPT.DE
TARAGE(OTPE-M
.900 TLP32373 VITE UNI6107 M4 X 14 - 4.8 | SCREW UNI6107 M4X14-4.8 | VIS UNI6107 M4X14 - 4.8 - 1
-GAMBO FOR. -DRILLED STEM TIGE PERCEE
.1000 |FNC010530050 | ROSETTA UNI65925.3X10- | WASHER UNI6592 RONDELLE UNI6592 1
R40P 5.3X10-R40P 5.3X10-R40P
.1100 |FFF140050050 |DADO I1SO4032-M5 -6 NUT ISO4032 - M5 -6 ECROU ISO4032 - M5 -6 1
B materiali non fornibili B not available assembled & composants non
assiemati spare parts disponibles assemblés

34




TESTATA OTPE-M E CARTER TOL 10517

. OTPE-M COMPUTING-HEAD AND CASE
NuovoPignone | TeTe pE COMPTAGE OTPE-M ET CARTERI

PAG. ED. REV.
12 11/03 00

S
N
§ 2000 1100 1200 1300

180 —

100

380 —
190 —
1700 :
1600 1500 g ;
1400
(]
P 400
&S ' &’
o] %\ ’ 7
o 0 &
7\/\/\,\]\ >00 <£
1300 . it
1100//f:::ﬁ\
1000 B :
800 //)% 5 100

900

35




B materiali non fornibili
assiemati

B not available assembled
spare parts

M composants non
disponibles assemblés

TESTATA OTPE-M E CARTER TOL 10516

NuovoPianone OTPE-M COMPUTING-HEAD AND CASE

g. TETE DE COMPTAGE OTPE-M ET CARTER PAG o eV
22 11/03 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note

.1200 |TLO26431 ADESIVO PER ADHESIVE LABEL FOR ADHESIVE POUR 1
"CALIBRATION SWITCH" "CALIBRATION SWITCH" "CALIBRATION SWITCH"

.1300 |TLP61348 CARTER SCHEDA POWER SUPPLY CARD CARTER CARTE 1
ALIMENTATORE CASE ALIMENTATEUR

.1400 |FFF140040050 |DADO ISO4032-M4 -6 NUT ISO4032 - M4 -6 ECROU ISO4032 - M4 -6 2

.1500 |FNC010430050 EA?OSPETTA UNI65924,3X 9 - gVASHER 4.3 X9 -R40, UNI FfONDELLE UNI65924,3X9- |2

.1600 |HCNO040100110 |VITE M4X10 UNI5931 8.8 SCREW M4X10 UNI5931 8.8 VIS M4X10 UNI5931 8.8 2
UNI3740 UNI3740 UNI3740

.1700 |FNCO010430050 | ROSETTA UNI65924,3X 9- | WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI | RONDELLE UNI65924,3X9- |2
R40P 6592 R40P

.1800 |FFF140040050 |DADO ISO4032-M4 -6 NUT ISO4032 - M4 -6 ECROU 1SO4032 - M4 -6 2

380 TLO1475791 TASTIERE DI PROGRAMMING CLAVIERS DE 1
BFZR:E)GRAMMAZIONE -DHF | KEYBOARD -DHF DZF- EEIC__DGRAMMATION -DHF

.100 TLO27277 MODULO DI PROG. TEST. PROGRAMMING MODULE DE PROGRAMM. |2
OTP vers. E multi MODULE,OTPEM TETE DE COMPT.OTPEM

COMPUT.-HEAD
200 TLO24681 DISTANZIALE M3 M-F x 12 '1I'£§IGGER LEVEL M3M-F x | ENTRETOISE M3M-Fx 12 |4

.300 TLO24749 DISTANZIATORE HEX. SPACER F-F M3 L=10 ENTFn’ETOISE EXAGONALE |4

ESAGONALE F-F M3 L=10 F-FM3 L=

36




TESTATA OTPE-M E CARTER TOL 10517

. OTPE-M COMPUTING-HEAD AND CASE
NuovoPignone | TeTe pE COMPTAGE OTPE-M ET CARTERI

PAG. ED. REV.
2/2 11/03 00

S
N
§ 2000 1100 1200 1300

180 —

100

380 —
190 —
1700 :
1600 1500 g ;
1400
(]
P 400
&S ' &’
o] %\ ’ 7
o 0 &
7\/\/\,\]\ >00 <£
1300 . it
1100//f:::ﬁ\
1000 B :
800 //)% 5 100

900

37




SUPPORTO ZENER - INDICATORE PRESSIONE

ZENER-PRESSURE SWITCH SUPPORT

TOL 10518

NuovoPignone |'SpppoRT ZENER - PRESSOSTAT S
" 11/03 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description Note
.230 TLO28181 BARRIERA ZENER x ZENER BARRIER 4-20mA BARRIERE ZENER 4-20mA |1
segnale 4-20mA
200 TS031132 SCHEDA PER ACQUISIZ. OTP/EM ANALOGIC DATA CARTE POUR ACQUISITION | 1
ANALOGICA OTP/EM ACQUISITION CARD ANALOGIQ. OTP/EM
.360 TLO61000 ASSIEME SUPP.TO ZENER-PRESSURE SWITCH | ENS. SUPPORT 1
|Z)IE{EEI;-INDICATORE SUPPORT ASSY ZENER-PRESSOSTAT
.370 TLP61002 CARTER SUPPORTO ZENER-PRESSURE SWITCH | CARTER SUPPORT 1
SUPPORT ZENER-PRESSOSTAT

ZENER-INDICATORE
PRESS.

B materiali non fornibili
assiemati

B not available assembled
spare parts

W composants non 3
disponibles assemblés

38




NuovoPignone

SUPPORTO ZENER - INDICATORE PRESSIONE
ZENER-PRESSURE SWITCH SUPPORT
SUPPORT ZENER - PRESSOSTAT

TOL 10519

PAG. ED. REV.
n 11/03 00

370

—— 360

39



B materiali non fornibili
assiemati

B not available assembled
spare parts

B composants non
disponibles assemblés

SUPPORTO DISPLAY-RETROILLUMINAZIONE DHF E DZF TOL 10520

NuovoPianone SUPPORT, DISPLAY-BACKLIGHTING, DHF AND DZF

g. SUPPORT DISPLAY-RETROECLAIRAGE DHF ET DZF PAG o eV
" 11/03 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note

240 TLO1475728 COMPLESS. SUPPORTO DISPLAY SUPPORT ASSY ENS. SUPPOHT DISPLAY 2
DISPLAY DHF E DZF DHF AND DzF DHF ET DzZF

.100 TLP57800 ASSIEME SUPPORTO DISPLAY SUPPORT ASSY ENS.SUPPORT DISPLAY 2
DISPLAYS DPXA Il serie DPX-A |l series DPX-A Il serie

.200 TLZ53963 SCHERMO POSTERIORE REAR SCREEN (WHITE ECRAN POSTERIEUR 2
(BIANCO OPALE) OPAL) (BLANC OPALE)

.300 TLO25730 VITE AUTOFILETTANTE THREE-SECT. SELF.TAP. VIS AUTO FILETANTE 12
TRILOBATA M3 X 6 SCREW M3X6 TRILOBEE M3X6

.400 FFF140040050 |DADO ISO4032-M4 -6 NUT 1SO4032 - M4 -6 ECROU IS0O4032 - M4 -6 2

.500 FNP030430050 | ROSETTA UNI1751-A4 WASHER A4, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A4 2

.600 TLV56746 PERNO DI FISSAGGIO DYSPLAY PANEL FIXING PIVOT DE FIXAGE 2
PANNELLI DISPLAY PIN PANNEAUX DISPLAY

.700 TLO24832 DISTANZIATORE HEX. SPACER M-F M4 L=12 ENTRETOISE EXAGONALE |8
ESAGONALE M-F M4 L=12 M-F M4 L=

.800 FFF140040050 |DADO ISO4032-M4 -6 NUT 1SO4032 - M4 -6 ECROU ISO4032 M4 -6 8

.900 FNC010430050 | ROSETTA UNI65924,3X 9- | WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI | RONDELLE UNI65924,3X9- |8
R40P 6592 R40P

.1000 |FFF140040050 |DADO ISO4032-M4 -6 NUT ISO4032 - M4 -6 ECROU 1SO4032 - M4 -6 4

250 TLO1447511 PARTICOLARI PER BACK-LIGHTING COMPOSANTS 2
RETROILLUM. Il serie COMPONENTS Il series RETRO-ECLAIRAGE Il serie

.100 TLP57808 RIFLETTORE PER REFLECTOR FOR LAMP FfEFLECTEUFf POURLAMPE |2
LAMPADE DPX-A Il serie DPX-A Il series DPX-A Il serie

.200 FEA75004 DADO AD ALETTE M4 WING NUT M4 UNI5448, ECROU A AILETTES M4 8
UNI5448 OTTONE BRASS UNI5448 EN LAITON

300 TLR25031 GANCIO FISSAGGIO HOOK FOR LAMP FIXING CROCHET DE FIXAGE 4

LAMPADA T8 - DIA.26 LAMPE T8-DIA.26

.400 TLO25730 VITE AUTOFILETTANTE THREE SECT SELF.TAP. VIS AUTO FILETANTE 4
TRILOBATA M3 X 6 SCREW M3X TRILOBEE M3X6

40




SiPEaTTopSTA SO o e o
NuovoPignone | syppORT DISPLAY-RETROECLAIRAGE DHF ET DZF

TOL 10521

PAG. ED. REV.

7 11/03 00

240 250

100

600

500 —]
400 — -

41




CINTURINO LEGACAVITY
23 M

B materiali non fornibili
assiemati

B not available assembled
spare parts

BRIDE ATTACHE-CABLES
TY23M

B composants non
disponibles assemblés

IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE TOL 10522
NuovoPianone LIGHTING SYSTEM
g. INSTALLATION D’ECLAIRAGE
PAG. ED. REV.
17 11/03 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
260 TLO1495200 ASS.IMP.ILLUMINAZ.DPH/Z- | LIGHTING SYST. ASSY ENS.INST.ECLAIRAGE 1
F 2...RETROILL. DPH/Z-F 2... BACKL. DPH/Z-F 2...RETROECL
.100 TLP54377 SUPPORTO REATTORE BALLAST SUPPORT SUPPORT REACTEUR 1
.200 TLO25601 :I;l(I)Evl\-)TTORE PER NEON DA | REACTOR FOR NEON 30W ﬁIEéCTEUR POUR LAMPE |1
.300 TLO24455 PORTASTARTER STUCCHI |STARTER HOLDER POFfTE STAHTEH STUCCHI | 2
TIPO 1 STUCCHI TYPE 16A TYPE 1
.400 TLO25621 STARTER LAMP. 4-22 W IN | STARTER LAMP. 4-22 W IN STARTEH LAMPE 4-22W EN |2
SERIE SERIES SERIE
.500 TLO21756 MORSETTIERA PER LIGHTING TERMINAL BOITE A BORNE POUR 1
ILLUMINAZIONE BOARD ECLAIRAGE
.600 TLO25730 VITE AUTOFILETTANTE THREE-SECT. SELF.TAP. VIS AUTO FILETANTE 3
TRILOBATA M3 X 6 SCREW M3X6 TRILOBEE M3X6
.700 FNC010320050 | ROSETTA UNI65923,2X 7 - | WASHER UNI6592 3,2 X 7 - | RONDELLE UNI65923,2X 7 |3
R40P R40P - R40P
.800 TLO25033 PORTALAMPADA CON LAMP SUPPORT WITH G13 | DOUILLE AVEC 4
ATTACCO G13 COUPLING CONNEXION G13
.900 TLO25032 I{SAVI\\;IPADAFLUORESCENTE FLUORESCENT LAMP 15W | LAMPE FLORESCENTE 15W |2
.1000 |TLO35729 CAVO ELETTRICO 1X1 ELECTRIC CABLE 1X1 CABLE ELECTRIQUE 1X1 1
.1100 | TLO25956 GUAINA DI PROTEZIONE POLYESTER CABLE GAINE DE PROTECTION 1
CAVI IN POLIESTERE PROTECTION SHEATH CABLES EN POLYESTER
.1200 |TLZ35649 CABLE CLAMP TY23M 4

42




IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE
LIGHTING SYSTEM

TOL 10523

NuovoPignone | NSTALLATION D’ECLAIRAGE SV
" 11/03
"
i -
]
]
260
1100
C
lf’
800 \ O
@,
900
1000 ‘X
1200
400 300
200
500




PARTI A COMPLETAMENTO E SCHERMI TESTATA
COMPLETING PARTS AND SCREENS COMPUT.-HEAD

TOL 10524

NuovoPignone | ¢onposanTs D'ACHEVEMENT ET ECRANS TETE DE " _ —
COMPTAGE 1 11/03 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
280 TLO1498065 SCHERMI DISPL.DPXA DISPLAY SCREENS DPXA ECRANS DISPLAY DPXA 1
METANO *EU* GERMANIA CNG *EU* GERMANY CNG *EU* ALLEMAGNE
100 TLP62111 SCHERMO SOLO ONLY DISPLAY SCREEN ECRAN SEUL.DISPLAY 2
DISPL.DPX-A *EU* DPX-A *EU* GERMANY DPX-A *EU* ALLEMAGNE
GERMANIA
200 TLZ54951 TAPPO PER FORO TOT. PLUG FOR TOT HOLE BOUCHON POUR TROU 4
PER OTPM (BIANCO) OTPEM WHITE TOTAL. OTPM BLANC
300 TLO25243 TAPPO IN PLASTICA WHITE PLASTlC TAP FOR BOUCHON EN PLAST. 2
BIANCO X FORO 8.5 HOLE 8.5 BLANC POUR TROU 8.5
400 TLO25730 VITE AUTOFILETTANTE THREE-SECT. SELF.TAP. VIS AUTO FILETANTE 6
TRILOBATA M3 X 6 SCREW M3X6 TRILOBEE M3X6
270 TLO1475542 KIT SEMAFORI PER DHF E | TRAFFIC LIGHT KIT, FOR KIT FEUX ROUGE POUR 2
DZF DHF AND DZF DHF ET DZF
100 TLO27606 LED PER SEMAFORO LED FOR RED TRAFFIC LED POUR FEU ROUGE 2
ROSSO LIGHT (ROUGE)
200 TLO27607 LED PER SEMAFORO LED FOR GREEN TRAFFIC |LED POUR FEU ROUGE 2
VERDE LIGHT VERT
300 TLO24749 DISTANZIATORE HEX. SPACER F-F M3 L=10 | ENTRETOISE EXAGONALE |8
ESAGONALE F-F M3 L=10 F-FM3L=10
400 TLO25730 VITE AUTOFILETTANTE THREE-SECT. SELF.TAP. VIS AUTO FILETANTE 8
TRILOBATA M3 X 6 SCREW M3X6 TRILOBEE M3X6
500 HAGO040200110 | VITE M4X20 UNI6107 4.8 SCREW M4X20 UNI6107 4.8 | VIS M4X20 UNI6107 4.8 2
UNI3740 UNI3740 UNI3740
600 TLO60599 SUPPORTO SEMAFORI TRAFFIC LIGHT SUPPORT SUPPORT FEUX ROUGES 2
DYF- -DYF- DYF-
330 |TSO31050 DISPLAY PER OTP-E / OTP/E-OTP/EM DISPLAY | DISPLAY POUR OTP-EM |2
OTP-EM CON TOTALIZ. WITH TOTALIZATOR AVEC TOTALISEUR

B materiali non fornibili
assiemati

H not available assembled
spare parts

B composants non
disponibles assemblés

44




NuovoPignone

PARTI A COMPLETAMENTO E SCHERMI TESTATA
COMPLETING PARTS AND SCREENS COMPUT.-HEAD
COMPOSANTS D’ACHEVEMENT ET ECRANS TETE DE
COMPTAGE

TOL 10525

PAG. ED. REV.
n 11/03 00

330

100

[@)

300

— 280

— 270

45




B materiali non fornibili
assiemati

B not available assembled
spare parts

B composants non 3
disponibles assemblés

RIVESTIMENTI CONTENITORE TESTATA TOL 10526
NuovoPianone COMPUTING-HEAD PANELING
g. REVETEMENTS CONTENEUR TETE DE COMPTAGE PAG o eV
" 11/03 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
300 TLO1475451 RIVESTIMENTI INOX COMP.-HEAD CASE REVETEMENTS INOX 1
CONTENITORE TEST. STD | STAINLESS PANELING, STD | CONT.TETE DE COMPT.STD
.100 TLR60371 RIVESTIMENTO COMP.-HEAD CASE UPPER | REVET. SUPERIEUR CONT. |1
SQFERIORE CONT. TEST. |CASING DYF TETES DYF
.200 TLR60370 RIVESTIMENTO COMP.-HEAD CASO FRONT | REVET. ANTERIEUR CONT. |1
e¢EERIORE CONT. TEST. |CASING DYF TETES DYF
.300 TLR60372 RIVESTIMENTO INFERIORE | COMP.-HEAS CASE LOWER | REVET. INFERIEUR CONT. |1
CONT.DYF *STD* CASING DYF *STD* TETES DYF *STD*
.400 GHD06016 VITE M6x16 UNI-ISO 7380 SCREW M6x16 UNI-ISO 7380 | VIS M6x16 UNI-ISO 7380 6
.500 FFF140060050 | DADO ISO4032 - M6 -6 NUT 1SO4032 - M6 -6 ECROU ISO4032 - M6 - 6 2
.600 FNP030670050 | ROSETTA UNI1751-A 6 SAFETY WASHER UNI1751 - | RONDELLE DE SECURITE |2
A6 UNI1751-A 6
.700 FNC010670050 | ROSETTA UNI6592 6.4 X WASHER UNI6592 6.4 X 12.5 | RONDELLE UNI6592 6.4 X |2
12,5-R40P - R40P 12,5 - R40P

46




RIVESTIMENTI CONTENITORE TESTATA
COMPUTING-HEAD PANELING

TOL 10527

NuovoPignone | REVETEMENTS CONTENEUR TETE DE COMPTAGE — — —
" 11/03 00
300
400
L—200
500
600

47



RIVESTIMENTI DHF METANO

TOL 10528

: PANELING DHF MEHTANE
NuovoPignone | ReyETEMENTS DHF METHANE
PAG. ED. REV.
11 11/03 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
310 TLO1475541 RIVESTIMENTI INOX COMMON STAINLESS REVETEMENTS INOX 1
COMUNI PER DZF E DHF PANELING, DZF AND DHF ggyUNS POUR DZF ET
.100 TLR59923 RIVESTIMENTO LATERALE | COLUMN SIDE COVERING | REVETEMENT LATERAL 4
COLONNA COLONNE
.200 TLO59929 ASSIEME RIVESTIMENTO LATERAL POCKET ENS. REV. POCHE 2
TASCA LATERALE PANELING, ASSY LATERALE
300 TLO62210 ASSIEME TASCA LATERAL CASE WITH ENS. POCHE LATERAL 2
LATERALE CON PULSANTI | P.BUTTONS, ASSY AVEC POUSSOIRS
.400 TLO59924 ASSIEME STAFFA LOWER BRACKET ASSY, ENS. ETRIER INFERIEURE |4
INFERIORE PER RIV. LAT. |LATERAL PANELING POUR REV.LATERAL
.500 TLO59926 ASSIEME STAFFA SUPPORT BRACKET ASSY, | ENS. ETRIER SUPPORT 8
SUPPORTO RIV. LATERALE | LATERAL PANELING POUR REV. LATERAL
.600 TLO26590 VITE AUTOFORMANTE THREE-LOBE SELF TAP. VIS AUTOTARAUDANTE 24
TRILOBATA M5 x 10 SCREW M5 x 1 TRILOBEE M5 x 10
.700 GHD06016 VITE M6x16 UNI-ISO 7380 SCREW M6x16 UNI ISO 7380 | VIS M6x16 UNI-ISO 7380 12
.800 TLO59927 ASSIEME SPORTELLO DOOR ASSY, V.R. PUMP ENS. VOLET ACCESS 1
ACCESSO POMPE R.V. ACCESS POMPES R.V.
.900 GHDO06016 VITE M6x16 UNI-ISO 7380 SCREW M6x16 UNI-ISO 7380 | VIS M6x16 UNI-ISO 7380 3
.1000 | TLO59928 ASSIEME RIVESTIMENTO METRIC PLATES PANELING, | ENS. REV. PLAQUES 1
TARGHE METRICHE ASSY METRIQUES
.1100 | TLO60359 ASSIEME ANGOLARE POCKET SUPPORT ASSY, ENS. SUPPORT POCHE, 2
SUPPORTO TASCA -DYF- SUPPORT (DYF) BLOCKS 3 DYF
.1200 | GHD06016 VITE M6x16 UNI-ISO 7380 SCREW M6x16 UNI-ISO 7380 | VIS M6x16 UNI-ISO 7380 8
.1300 | HCN060120050 |VITE UNI5931 M6 X 12 - 8.8 g%REW UNI5931 M6 X 12 - | VISUNI5931 M6 X 12- 8.8 |4
.1400 | FNC010670050 | ROSETTA UNI6592 6.4 X WASHER UNI16592 6.4 X 12.5 | RONDELLE UNI6592 6.4 X |4
12,5-R40P - R40P 12,5 - R40P
.1500 | FNP030670050 |ROSETTA UNI1751-A 6 SAFETY WASHER UNI1751 - | RONDELLE DE SECURITE |4
A6 UNI1751-A6
.1300 | TLO26169 DISTANZIATORE EXAGONAL SPACERF-MM6 | ENTRETOISE EXAGONAL 16
ESAGONALE F-M M6 L=45 |L=45 F-M M6 L= 45
.1400 | HUA42090 VITE AUTOF.M4,2X9 SELF-TAPPING SCREW VIS TARAUDANTE M4,2X9 |8
UNI6954/AB M4,2X9 UNI6954/AB UNI6954/AB
.1500 | TLO56630 ASSII(E:%_FARIVESTIMENTO SIDE PANELING ASSY ENS. REVETEMENT COTE |2
.1600 | TLR48800 'BAI)R(GA MATRICOLA SERIAL NUMBER SIGN DPX g%\(QUETTE MATRICULE 1
.1700 |TLO26659 EI_\IIIEEBO D=4 A FONDO RIVET, D=4 BLIND ROOT RIVET D=4 FOND AVEUGLE |2
.1800 |TLO26580 VITE AD ALETTE M5 x 15 WING SCREW M5 x 15 UNI | VISAAILETTES M5 x 15 UNI | 8
UNI 5449-71 5449-71 5449-71
.1900 |TLO62204 ASSIEME PANNELLO COLUMN CLOSING PANEL, | ENS. PANNEAU 1
CHIUSURA COLONNA ASSY FERMETURE COLONNE
.2000 |GHDO06016 VITE M6x16 UNI-ISO 7380 SCREW M6x16 UNI-ISO 7380 | VIS M6x16 UNI-ISO 7380 8
.2100 |TLO56600 ASS.CAPPELLO L=649 C.T. | CAP ASSY L=649 C.T. ENS.CHAPEAU L=649 C.T. |2
Dis.TOL06352/0 Dwg.TOL06352/0 Dess. TOL06352/0
.2200 |TLO1428211 COMPLESS. FRONTALE STAINLESS FRONT PANEL | ENS. PANNEAU FRONTAL |4
L=702 INOX L=702 L=702 INOX
.100 |TLO26588 SERRATURA A CHIAVE LOCK KEY,TRIANGULAR FERMETURE A CLEF 4
TRIANGOLARE TRINGULAIRE
..200 |TLP56366 PALETTO SERRATURA PER | FRONT PANELS LOCK POLE | LEVIER FERMETURE POUR | 4
FRONTA PANNEAUX FRONTALS
..300 |TLZ56302 RIFERIMENTO INFERIORE |LOWER MARK FOR FRONT | REFERENCE INFERIEURE |8
PER FRONTALI PANELS POUR PANN.FRONTALE
400 |TLZ50273 GOMMINO PER FRONTALI |RUBBER FOR PANELING CAOUTCHOUC POUR 6
PANNEAUX FRONTALS
..500 |TLO56650 ASSIEME FRONTALE 2M FRONT PANEL 2M L=702 ENS. PANNEAU FRONTAL |4
L=702 2M L=702
.2300 |TLO60301 ASS. PANNELLO 1 GLOBO |1 BLIND SIGHT GLASS ENS.PANNEAU 1 TEM.DE 2
SPIA CIECO *INOX* CASE,ASSY*STAINLESS DEBIT.AVEUGLE INOX
.2400 |TLO62207 ASSIEME PANNELLO DI VENTILATING PANEL, ASSY | ENS. PANNEAU DE 2
VENTILAZIONE CNG (CNG) VENTILATION (CNG)
.2500 | TLP59971 PANNELLO CHIUSURA UPPER CLOSURE PANEL, 1 | PANNEAU FERMETURE 2
SUPERIORE 1 COLONNA COLUMN SUPERIEUR 1 COL.
B materiali non fornibili B not available assembled B composants non
assiemati spare parts disponibles assemblés

48




RIVESTIMENTI DHF METANO
PANELING DHF MEHTANE TOL 10529

NuovoPignone | RevETEMENTS DHF METHANE —
11 11/03 00

T 1900 310

2000 200 1300

o

.- 1000

500 : ~'
e
700 %

1400 1500

49




RIVESTIMENTI DHF METANO

TOL 10530

; PANELING DHF METHANE
NuovoPignone | gEvETEMENTS DHF METHANE
PAG. ED. REV.
17 11/03 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
.2600 |TLO1475510 COMPLESSIVO DEL.NOZZLE HOLDER ENS.REVETEMENT PORTE |2
RIVESTIMENTO PANELING,ASSY*STAINL* PISTOLET **INOX**
PORTAPIST.INOX
.100 |TLO26588 SERRATURA A CHIAVE LOCK KEY, TRIANGULAR FERMETURE A CLEF 2
TRIANGOLARE TRINGULAIRE
200 |TLP56366 PALETTO SERRATURAPER | FRONT PANELS LOCK POLE | LEVIER FERMETURE POUR |2
FRONTALI PANNEAUX FRONTALS
300 |GHDO04010 VITE M4x10 UNI-ISO7380 SCREW M4x10 UNI-ISO7380 | VIS M4x10 UNI-ISO7380 4
(T.BOMBATAE.lL.)
400 |TLR59914 PERNO PER NOZZLE HOLDER PIVOT REVETEMENT 2
RIVESTIMENTO COVERING PIN PORTE PISTOLET
PORTAPISTOLA
500 |TLO59913 ASSIEME RIVESTIM. DEL.NOZZLE HOLDER ENS. REV. PORTEPISTOLET |2
PORTAPISTOLA *INOX* PANELING,ASSY *STAIN* *INOX*
.2700 |TLO1475511 COMPLESSIVO RIVEST. NOZZLE H. CASE ASSY ENS. REVET. PORTE PIST. |2
P.P.*INOX* *CIECO* *STAINL.* BLIND INOX - AVEUGLE
.100 |TLO26588 SERRATURA A CHIAVE LOCK KEY, TRIANGULAR FERMETURE A CLEF 2
TRIANGOLARE TRINGULAIRE
.200 |TLP56366 PALETTO SERRATURAPER | FRONT PANELS LOCK POLE | LEVIER FERMETURE POUR |2
FRONTALI PANNEAUX FRONTALS
300 |GHDO04010 VITE M4x10 UNI-ISO7380 SCREW M4x10 UNI-ISO7380 | VIS M4x10 UNI-ISO7380 4
(T.BOMBATAE.lL)
400 |TLR59914 PERNO PER NOZZLE HOLDER PIVOT REVETEMENT 2
RIVESTIMENTO COVERING PIN PORTE PISTOLET
PORTAPISTOLA
..500 |TLO59939 ASSIEME RIVESTIMENTO DOOR PANELING, ASSY ENS. REV. VOLET AVEUGLE |2
PORT. CIECO *INOX* (BLIND-STAINLESS) *INOX*
.2800 |TLO59917 ASSIEME RIVESTIMENTO HOSE BAY PANELING, ENS. REV. CAGE FLEXIBLE |4
VANO FLESSIBILE ASSY
.3000 |TLO22697 CHIAVE A TESTA KEY CLEF 2
TRIANGOLARE
.2900 |GHDO06016 VITE M6x16 UNI-ISO 7380 SCREW M6x16 UNI-ISO 7380 | VIS M6x16 UNI-ISO 7380 8
.3100 |TLZ50276 GUARNIZIONE PER COLUMN PANELING JOINT POUR REVETEMENT |8
RIVEST.COLONNA DPX-A | GASKET DPX-A COLONNE DPX-A
.3200 |TLO61682 ASSIEME SUPPORTO HOSE PANELING SUPPORT, | ENS. SUPPORT REVET. 2
RIVESTIM. FLESSIBILE ASSY FLEXIBLE
.3300 |TLO26590 VITE AUTOFORMANTE THREE-LOBE SELF. TAP. VIS AUTOTARAUDANTE 4
TRILOBATA M5 x 10 SCREW M5 x 10 TRILOBEE M5 x 10
.3400 |TLO26446 TAPPO PER FORI D=30.5 PLUG FOR DIA. 30.5 gﬂ%cgglgl POUR TROU 4
311 TLO28434 SELETTORE EExd STAHL |SELECTOR EExd STAHL SELECTEUR EExd STAHL 2
8003/5 NA-016-6 8003/5 NA-016-6 8003/5 NA-016-6
312 TLO27200 PULSANTE A FUNGO CON | PUSH BUTTON WITH 2

BLOCCO EEx(d)

B materiali non fornibili
assiemati

LOCKING DEVICE EEx(d)

B not available assembled
spare parts

POUSSOIR AVEC BLOCAGE
EEx(d)

B composants non |
disponibles assemblés

50




RIVESTIMENTI DHF METANO
PANELING DHF METHANE TOL 10531

NuovoPignone | ReVETEMENTS DHF METHANE

PAG. ED. REV.
n 11/03 00

2600

/*ﬂ(

500—

51



SPORTELLO CONTENITORE TESTATA TOL 10532
NuovoPianone COMPUTING-HEAD CASE DOOR
g. VOLET CONTENEUR TETE DE COMPTAGE PAG o eV
" 11/03 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
350 TLO1475200 SPORTELLO DHF GRIGIO DOOR, DHF GREY RAL9007 | VOLET DHF GRIS RAL9007 |2
RAL9007 SENZA TAST W/O KEYBOARD SANS CLAVIER
.100 TLP60383 PALETTO SERRATURA LOCK SET DOOR DYF ARRET SERRURE VOLET |2
SPORTELLO DYF DYF
.200 TLZ57016 GHIERA PER SERRATURA | RINGNUT, GLASS LOCK FRETTE POUR SERRURE |2
VETRO DPXA DPXA VERRE DPXA
.300 TLO26584 SERRATURA A CHIAVE LOCK FERMETURE 2
PER DYX
400 KHA023802600 | GUARNIZIONE TORICA D.I. | RING SEAL I.D.23.81X2.62 JOINT TOFfOIDAL D.l. 2
23,81X2,62 23.81X.

500 TLO26659 EL\I,IEEI(-DO D=4 A FONDO RIVET, D=4 BLIND ROOT RIVET D_4 FOND AVEUGLE |2
600 TLR60391 MOLLA DI FERMO PER SPRING FOR LOCKSET DYF | RESSORT POUR SERRURE |2
PALETTO DYF DYF
.700 FFF140080050 | DADO ISO4032-M8 -6 NUT ISO4032 - M8 -6 ECROU ISO4032 - M8 -6 8
.800 FNP030840050 | ROSETTA UNI1751-A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751-A 8 8
.900 TLZ51556 BOCCOLA PER VITE BUSH DOUILLE 8

ANTIVANDALISMO
.1000 |TLV51554 VITE OTTONE M8 X 18 BRASS SCREW M8 X 18 VIS LAITON M8x18 8
ANTIVANDALISMO ANTIVANDALISME
.1100 |TLZ60377 g\t{lll:-\RNIZIONE PER VETRO | GLASS GASKET DYF JOINT POUR VITRE DYF 4
.1200 |TLP60385 B%I;ITICELLO PER FERMO |U-BOLT DYF PONCEAU D'ARRET DYF 2
.1300 |FFF140040050 |DADO ISO4032-M4 -6 NUT ISO4032 - M4 -6 ECROU 1SO4032 - M4 -6 4
.1400 |FNP030430050 |ROSETTA UNI1751-A4 WASHER A4, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A4 4
.1500 |TLP60384 EI\E{?MO PER SPORTELLO |LOCK FOR DOOR DYF ARRET POUR VOLET DYF |2
.1600 |TLO60388 SUPPORTO LATERALE R.H. SIDE SUPPORT DYF SUPPORT LATERAL DROIT |2
DESTRO DYF DYF
.1700 |TLO60389 SUPPORTO LATERALE L.H. SIDE SUPPORT DYF SUPPORT LATERAL 2
SINISTRO DYF GAUCHE DYF
.1800 |TLZ60378 VETRO DYF SENZA GLASS DYF W/O VERRE DYF SANS 2
PREDETERMINAZIONE PRESETTING PREDETERMINATION
.1900 |TLZ60396 ROSETTA 18-8.5-0.5 WASHER 18-8.5-0.5 RONDELLE 18-8.5-0.5 8
.2000 |TLO60390 SPORTELLO PER COMP.-HEAD CASE DOOR | VOLET POUR CONTENEUR |2
CONTENITORE DYF DYF -GREY- DYF -GRIS-
-GRIGIO-
351 TLR60374 PERNO PER CERNIERA PIN FOR HINGE PIVOT POUR CHARNIERE |4
352 TLO27358 DISTANZIALE M4x10 F-F TRIGGER LEVEL M4x10 F-F | ENTRETOISE M4x10 F-F 4

B materiali non fornibili
assiemati

B not available assembled
spare parts

B composants non
disponibles assemblés

52




SO SRR osraTa
NuovoPignone | Vo ET CONTENEUR TETE DE COMPTAGE

TOL 10533

PAG. ED. REV.
n 11/03 00

350

1800 1700

/’ 500
600

1300
1400
1200

53



FLESSIBILE - BREAK-AWAY- MANDRINO

TOL 10534

; HOSE - BREAK-AWAY - NOZZLE
NuovoPignone |75y 4y FLEXIBLE - BREAK-AWAY - PISTOLET " _ —
" 11/03 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
150 TLO1487126 PORTAPISTOLA DHF NGV1 | NOZZLE HOLDER DHF PORTEPISTOLET DHF 2
CNG GERMANIA NGV1 CNG GERMANY NGV1 CNG ALEMAGNE
.100 TLO61866 ASS. PIASTRA PLATE ASSY, NOZZLE ENS. PLAQUE REV. 2
Eﬂ_l;_t(‘)l’APISTOLA-RIVESTIM HOLDER - PANELING PORTEPISTOLET
.200 FFF140050050 | DADO ISO4032-M5 -6 NUT ISO4032 - M5 -6 ECROU 1SO4032 - M5 -6 8
.300 FNC010530050 | ROSETTA UNI65925.3 X10- | WASHER UNI6592 RONDELLE UNI6592 8
R40P 5.3X10-R40P 5.3X10-R40P
.400 FNP030530050 | ROSETTA UNI1751-A5 WASHER A5, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A5 8
.500 TLZ54142 TAPPO PER FORO Dia. 9 PLUG FOR DIA.9 gal,{/,Cé-ION POUR TROU 4
.600 TLO1451850 GANCIO PER SUPPORTO HOOKFORHOSE SUPPORT | CROCHET POUR SUPPORT |2
FLESSIBILE *DPC* DPC FLEXIBLE DPC
..100 |TLR57601 GANCIO FLESSIBILE DPC-N | HOSE HOOK DPCN-N CROCHET FLEXIBLE DCP-N | 2
..200 |TLS57602 BOCCOLA GANCIO HOSE HOOK BUSH,DPC-N | DOUILLE CROQUET 4
FLESSIBILE DPC-N FLEXIBLE DPC-N
..300 | KHA008902718 | GUARNIZIONE OR D.1.8,9 X ;OQ)I?I2N7G“ GASKET I.D. JOINT "O RING"D.I. 8.9X2.7 |4
..400 |FNC010840050 |ROSETTA UNI6592 8.4 X17 | WASHER UNI6592 8.4 X 17 | RONDELLE UNI65928.4X 17 |4
-R40P -R40P -R40P
..500 |FNP030840050 |ROSETTA UNI1751-A8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751-A 8 4
.600 | FFF140080050 |DADO ISO4032-M8 -6 NUT ISO4032 - M8 -6 ECROU 1SO4032 - M8 - 6 4
.700 TLV58118 PERNO SUPP.TO MAND. PIN, NOZZLE SUPPORT PIVOT SUPPORT 2
NGV2-SHEREX CT5000 NGV2-SHEREX CT5000 59_957(')005.NGV2-SHEREX
800 TLO25242 TAPPO IN PLASTICA NERO | BLACK PLASTIC TAP FOR BOUCHON EN PLAST. NOIR | 4
X FORO DIAM HOLE 8.5 POUR TROU 8.5
420 TLO1487125 FLESSIBILE BREAK AWAY | HOSE - BREAK-AWAY - TUYAU FLEXIBLE - 2
- MANDRINO NOZZLE BREAK-AWAY - PISTOLET
.100 TLO28366 TUBO FLESSIBILE GEM. TWIN HOSE, 1/27-1/4” TUYAU FLEXIBLE JUMEAU |2
1/2”7-1/4” L=2,7M =2,7M 1/27-1/4” L=2,7M
.200 TLR61456 7R/§\S:|80RDO 9/16-18UNF UNION 9/16-18UNF 7/8JIC R/Ag(éORD 9/16-18UNF 2
.300 TLO27576 BREAK-AWAY DI DELIVERY BREAK-AWAY BREAK-AWAY DE 2
EROGAZIONE 9/16-18UNF | 9/16-18UNF REFOULEMENT 9/16-18UNF
400 TLR61456 R/AS:(('::ORDO 9/16-18UNF UNION 9/16-18UNF 7/8JIC I;f/»gngHD 9/16-18UNF 2
500 TLO28367 TUBO FLESSIBILE 1/2” HOSE, 1/2” L=400MM TUYAU FLEXIBLE 1/2” 2
L=400M L=400MM
600 TLR61456 RACCORDO 9/16-18UNF UNION 9/16-18UNF 7/8JIC RACCORD 9/16-18UNF 2
7/8JIC 7/8JIC
.700 TLO27522 RACC.TERM.LE DIRITTO END UNION RACCORD 1/8G-7/16-20UNF | 2
1/8G-7/16-20UNF 1/8G-7/16-20UNF
.800 TLO27577 BREAK-AWAY DI VENT VENT BREAK-AWAY BREAK-AWAY DE VENT 2
1/8"-GAS CIL. 1/8"-GAS CYL. 1/8"-GAS CYL.
.900 TLO27522 RACC.TERM.LE DIRITTO END UNION RACCORD 1/8G-7/16-20UNF | 2
1/8G-7/16-20UNF 1/8G-7/16-20UNF
.1000 |TLO28368 IUsBQO FLESSIBILE 1/4” HOSE 1/4” L=596 MM IW/IYAU FLEXIBLE 1/4” =596 |2
.1100 |TLO26248 RACCORDO DIUNIONE 1/4" | UNION FITTING 1/4" RACCOHD D'UNION 1/4" 2
A-LOK/AN 1/4" A-LOK/AN A-LOK/AN
.1200 |TLO28365 MANDRINO METANO NGV1 | NOZZLE CNG NGV1 PISTOLET CNG NGV1 2
SHEREX CT1000 P36 SHEREX CT1000 P36 SHEREX CT1000 P36
B materiali non fornibili B not available assembled B composants non
assiemati spare parts disponibles assemblés

54




FLESSIBILE - BREAK-AWAY- MANDRINO
HOSE - BREAK-AWAY - NOZZLE TOL 10535

NuovoPignone | T(yau FLEXIBLE - BREAK-AWAY - PISTOLET

PAG. ED. REV.
n 11/03 00
400 . |
300 P R
200 T g
~ =
\ g =
L\:\\E\\u 400 :
01 500 I 1000
300 | e
600 s = =
100 200 \ | ¢ i = £
600 — >00 B g 700
. i <
800
™

900

s R
700 800
100




B materiali non fornibili
assiemati

B not available assembled
spare parts

B composants non
disponibles assemblés

TARGHE E PIOMBATURE TOL 10536
NuovoPianone SIGNS AND SEALS
g PLAQUES ET PLOMBAGES
PAG. ED. REV.
17 11/03 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
410 TLZ28398 ADESIVO POSIZIONE CABLE GLAND PLACE ADHESIF POSITION 1
PRESSACAVI - DZF -ING ADHESIVE - DZF -ENGL. PRESSECABLES
-DZF-ANGL
430 TLO1500708 TARGHE E PIOMBATURE SIGNS AND SEALS DPH-F | PLAQUE ET PLOMBAGES 1
DPH-F METANO GERMANIA | CNG GERM DPH-F METHANE -
ALLEMAGNE
.100 TLS61374 TARGA METRICA DPG-A - METERING PLATE DPG-A - | PLAQUETTE METRIQUE 1
GERMANIA GERMAN DPG-A - ALLEMAGNE
.200 TLS51693 TARGA *VIETATO FUMARE* | “NO SMOKING* PLATEWITH | PLAQ.*DEFENSE DE 1
CON MARCATURA CE CE MARKING FUMER* AVEC INSCR.CE
.300 TAS16101 TARGHETTA DATA GUARANTEE-DATE PLATE | PLAQUETTE DATE 1
GARANZIA GARANTIE
400 TLO26659 EI_\IIIEEBO D=4 A FONDO RIVET, D=4 BLIND ROOT RIVET D=4 FOND AVEUGLE |8
500 TLX37791 SPIRALE PER SEALS WIRE L=7000 MM FIL POUH’ PLOMBAGE 1
PIOMBATURE L = 7000 MM. L=7000 MM
600 TAW16107 SIICRILLO D_I,\ TENAGLIA - ?I;AL FORTONGS -D.85X CSCEI;-IE}'(POUH PLOMBAGE |20
.700 TLZ24900 TAPPO PLUG BOUCHON 4
.800 TLZ61399 ADESIVO MISURATORE ADHESIVE LABEL METER ADHESIF MESUREUR 4
CNGO050 CNGO050 CNG050

56




NuovoPignone | p AQUES ET PLOMBAGES

TOL 10537

PAG. ED. REV.
n 11/03 00

410 430
% 300
200
800 100
500
600

57



IMPIANTO ELETTRICO

TOL 10538

: ELECTRIC SYSTEM
NuovoPignone | Nsta; | ATION ELECTRIQUE
PAG. ED. REV.
11 11/03 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
390 TLO1499400 IMPIANTO ELETTRICO EL. SYSTEM DPBA-CNG INST. ELECTR. DPBA-CNG |1
DPBA METANO DOPPIO DOUBLE DOUBLE
.100 TLO1499450 IMP.ELETT.PREC.DZF-DHF | PREWIRED EL.SYSTEM INST.ELECTR. PRECABLE |1
METANO DOPPIO DZF-DHF CNG DOUBLE DZF-DHF CNG DOUBLE
..100 | TLO1496800 PARTICOLARI TERMINAL BOARD COMPOSANTS BORNIER 1
MORSETTIERA DZF-DHF COMPONENTS, DZF-DHF DZF-DHF
..100 | TLO1475731 SUPPORTO ACCESSORI E | ACCESSOIRES AND SUPPORT ACCESSOIRES |1
OPZION OPTIONS SUPPORT ET OPTIONS
..200 | TLP60395 SUPPORTO PER GUIDA AD | OMEGA SLIDE SUPPORT SUPPORT GUIDE A OMEGA | 4
OMEGA -DYF- -DYF- -DYF-
..300 | TLO27358 DISTANZIAL M4x10 F-F TRIGGER LEVEL M4x10 F-F | ENTRETOISE M4x10 F-F 8
..400 |TLO28049 GUIgéA PORTAMORSETTI 'II_'Egizl\glNAL BOARD SLIDE GUlzDé:_ PORTE BORNES 2
..500 | TLO61375 CANALETTA DI WIRING RACEWAY 62.5x25 | CHEMIN DE CABLE 62.5x25 |4
CABLAGGIO 62.5x25mm mm mm
..600 | TLO26646 MORSETTO PREARRANGED TERMINAL | BORNE EEx(e) 14
AUTODENUTANTE EEx(e) EEx (e)
..700 | TLO27204 MORSETTO DI TERRA PREARRANGED GROUND | BORNE DE TERRE EEx(e) 4
AUTODENUDANTE EEx(e) | TERMINAL EEx (e)
..800 | TLO26647 MORSETTO PREARRANGED TERMINAL | BORNE EEx(e) 4
AUTODENUDANTE EEx(e) |EEx (e)
..200 | TLO54706 SPEZZONE CAVO WIRE (17+1)x1,5sgmm CABLE (17+1)x1,5 mmc 1
(17+1)x1,5 mmq
..300 |TLO28426 CAVO SEGNALI PER DHF SIGNALS CABLE FOR CNG | CABLE SIGNALS POURCNG |1
METANO DOPPIO DOUBLE DOUBLE
..400 | TLO1495800 PRESSACAVIIN UN CABLE GLAND (DZF/DHF) PRESSE-CABLES 1
DZF/DHF (DZF/DHF)
..100 | TLO27794 PRESSACAVI PC29 EExe CABLE GLAND PG29 EExe | PRESSE-CABLE PG29 EExe |1
A.S.P. AS.P. A.S.P.
..200 | TLO27793 PRESSACAVO PG21 EExe |CABLE GLAND PG21 EExe | PRESSE-CABLE PG21 EExe |2
A.S.P. AS.P. A.S.P.
..300 | TLO27792 II.’\RSE|§SACAV0 PG16 EExe gﬁéBF%E GLAND PG16 EExe A.‘f'FISESSE-CABLE PG16 EExe |1
..400 | TLO27791 PRESSACAVO PG13.5 EExe | CABLE GLAND PG13.5 EExe | PRESSE-CABLE PG13.5 1
A.S.P. AS.P. EExe A.S.P.
..500 |TLO27790 PRESSACAVO PG11 EExe |CABLE GLAND PG11 EExe | PRESSE- CABLE PG11 EExe |2
A.S.P. AS.P. A.S.P.
..600 | TLO27789 PRESSACAVO PG9 EExe CABLE GLAND EEX-E PG 9 | PRESSECABLE EEX-EPG9 |5
A.S.P. AS.P. A.S.P.
..700 | TLZ27920 gggARNIZIONE PIATTA PER | FLAT GASKET FOR PG9 JOINT PLAT POUR PG9 5
..800 | TLZ27921 ggﬁRNIZIONE PIATTA PER | FLAT GASKET FOR PG11 JOINT PLAT POUR PG11 2
..900 | TLZ27922 ggf;‘;’,\"ZIONE PIATTA PER | FLAT GASKET FOR PG13.5 | JOINT PLAT POUR PG13.5 |1
..1000 | TLZ27923 |(:*;llslcléf!é\lIZIONE PIATTA PE | FLAT GASKET FOR PG16 JOINT PLAT POUR PG16 1
..1100 | TLZ27924 (P382A1RNIZIONE PIATTA PER | FLAT GASKET FOR PG21 JOINT PLAT POUR PG21 2
..1300 | TLZ27925 gnggNIZIONE PIATTA PER | FLAT GASKET FOR PG29 JOINT PLAT POUR PG29 1
..500 | TLO27796 ;IC-\;I;PO PER PRESSACAVO | CABLE GLAND PLUG PG9 gggEHOél POUR PRESSE |5
..600 | TLO27797 TAPPO PER PRESSACAVO | CABLE GLAND PLUG PG11 | BOUCHON POUR PRESSE |2
PG11 CABLE PG11
..700 | TLO27798 TAPPO PER PRESSACAVO | CABLE GLAND PLUG BOUCHON POUR PRESSE |1
PG13.5 PG13.5 CABLE PG13.5
..800 | TLO27799 TAPPO PER PRESSACAVO | CABLE GLAND PLUG PG16 | BOUCHON POUR PRESSE |1
PG16 CABLE PG16
..900 |TLO27800 TAPPO PER PRESSACAVO | CABLE GLAND PLUG PG21 | BOUCHON POUR PRESSE |2
PG21 CABLE PG21
..1000 | TLO27801 TAPPO PER PRESSACAVO |CABLE GLAND PLUG PG29 | BOUCHON POUR PRESSE |1
PG29 CABLE PG29
..1100 |TLO28013 GOMMINO MULTIFORO PER | MULTI-HOLE RUBBER FOR | CAOUTCHOUC 1
PRESSACAVO ASP CABLE GLAND MULTIPERCE POUR
PRESSECABLE
..1200 | TLO28012 GOMMINO MULTIFORO PER | RUBBER FOR CABLE CAOUTCHOUC PRESSE 1
PRESSACAVO ASP GLAND ASP CABLE ASP
..1300 | TLO28011 GOMMINO MULTIFORO PER | MULTIHOLE RUBBER FOR | CAOUTCHOUC 1
PRESSACAVO ASP CABLE GLAND ASP MULTITROUS POUR
PRESSECABLE
..1400 | TLO28010 GOMMINO MULTIFORO PER | MULTIHOLE RUBBER FOR | CAOUTCHOUC 1
PRESSACAVO ASP CABLE GLAND ASP MULTITROUS POUR
PRESSECABLE
B materiali non fornibili B not available assembled B composants non
assiemati spare parts disponibles assemblés

58




IMPIANTO ELETTRICO TOL 10538
N Pianon ELECTRIC SYSTEM
uovoFignone | INSTALLATION ELECTRIQUE " _ —
" 11/03 00
Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. | Note
.200 TLO24528 PUNTALE PER PUSH ROD FOR EMBOUT POUR 10
CONDUTTORE SEZ.1.5MMQ CONDUCTOR SEC. CONDUCTEUR SECT.
1.5SQM 1.5MMQ
.300 TLO24526 PUNTALE PE PUSH ROD FOR EMBOUT POUR 25
CONDUTTORE SEZ.0.5MMQ | CONDUCTOR SEC. CONDUCTEUR SECT.
0.5SQMM 0.5MMQ
.400 TLZ35649 %NI\;II'URINO LEGACAVITY |CABLE CLAMP TY23M ?5/5)3E I\? TTACHE-CABLES |20
.500 TLZ35648 %NI\;II-URINO LEGACAVITY |CABLE CLAMPTY25 M ?_5/2D5EA//?TTACHE-CABLES 10
.600 TLZ21805 SUPPORTO AUTOADESIVO | CLAMP SELF-ADHESIVE SUPPORT AUTOADHESIVE |15
PER FASCETTE SUPPORT POUR BANDES
700 TLZ41799 TARGHETTA AUTOAD. PER | SELF-ADHESIVE PLAQUE AUTOADESIVE 1
IDENT. SCHEMA CABL. ﬁ:l)_éAI;II'_II_E,WIRING PLANT IDENTIF.SCHEME CABL.
800 TLZ51667 ETICHETTE PER IMPIANTO | GROUND SYSTEM LABEL VIGNETTE POUR
DI TERRA INSTALLATION DE TERRE
.900 TLZ52674 ADES.”PERICOLO ADH.LABEL "DANGER ADHESIF'DANGER,DISPOSI | 1
%E'I\IQEECCH. SOTTO DEVICE UNDER VOLTAGE" | TIF SOUS TENSION"
.1000 |TLO45500 SPE'\%'\anNE DI CAVO 2 + 2 x | WIRE 2+2 X 0.5 SQMM CABLE 2+2 X 0.5 MMC 2
.1200 |TLO37861 CAVO ELETTRICO 1X1 ELECTRIC CABLE 1x1 CABLE ELECTRIQUE 1x1 2
.1300 |TLO25472 PRESA ALIMENTAZIONE NETWORK POWER SUPPLY | PRISE A ANGLE 1
RETE AD ANGOLO CORNER SOCKET D'ALIMENTATION RESEAU
.1400 |TLO25251 CONNETTORE 6 VIE PASSO | CONNECTOR, 6 WAY (5.08 | CONNECTEUR A 6 VOIES 2
5.08 PITCH) PAS 5.08
.1500 |TLO24872 CONNETTORE A 8 VIE CONNECTOR, 8 WAY CONNECTEUR A 8 VOIES 3
.1600 |TLO24869 g(gg]NETTORE 3VIEPASSO g_l\_ll\ééY CONNECTOR 5.08 ggéVNECTEUR 3VOIESPAS |1
.1700 |TLZ59461 ADES. X IDENTIIFCAZIONE | GROUPS IDENTIFICATION | ADHESIF IDENTIFICATION |1
GRUPPI DPBA-CNG ADH.LABEL DPBA-CN GROUPES DPBA-CNG
.1800 |TLO28264 TERMORESISTENZA PT100 E#F&MORESISTANCE E%E(%MORESISTANCE 1
.1900 |TLO28266 I'\:IIch\[-)rBSUESGNALE 485 FLAT, SIGNAL 485 MODBUS | FLAT SIGNAL 485 MODBUS |1
.2000 |TLO28384 CAVOCOLL.ALIMENT.CPU | CABLE, CPU POWER CABLE ALIMENT.
SCHEDA TRASDUT. SUPPLY - TRASD. CARD CPU-CARTE TRANSDUCT.
.2100 |TLO46783 SPEQZZONE CAVO (2+1) X1 | CABLE (2+1) X 1 MMQ CABLE (2+1) X 1 MMQ 2
.2200 |TLO28271 glz-\%ll? 3&(}(\) .5 CON GUAINA | WIRE 3x0.34, SHIELD CABLE 3x0.34 BLINDE 6
.2500 |TLO28439 TARGHETTA STAHL PLATE STAHL CODE 86 028 | PLAQUE STAHL CODE 86 2
CODICE 86 028 07 80 0 07 800 028 07 80 0
.2600 |TLO28093 PRESSACAVO EExd CABLE GLAND EExd PRESSE CABLE EExd 2
PNA1-1M20 cavo 5.5-8mm | PNA1-1M20 cable 5-8mm PNA1-1M20 cab.5.5-8mm
.2700 |TLO28094 PRESSACAVO EExd CABLE GLAND EExd PRESSE CABLE EExd 2

PNA1-3M20 cavo 10-13mm

PNA1-3M20cable 10-13mm

PNA1-3M20 cab.10-13mm

59



Direzione

FIRENZE (ltaly)

via F. Matteucci 2 - 50127 FIRENZE - Italy
P.O. Box 6313

Tel. (055) 423211 - Fax (55) 4232800
Telex 571320 PIGNON |

Uffici Commerciali

MILANO (italy)

via Martiri di Cefalonia 67

20097 S. DONATO MILANESE (M) - Italy
Tel. (02) 5201

Fax (2) 5207811

@ Nuovo Pignone

Stabilimento e Assistenza Tecnica

TALAMONA - Sondrio - (ltaly)

via Roma 32

23018 Talamona - Sondrio - Italy

Tel. (0342) 608111 - Fax (0342) 608 299
Telex 320268 NP NOR |

Far riferimento al sito Internet

www.ge.com/nuovopignone

PER INFORMAZIONI COMMERCIALI RIVOLGERSI A:

GE OIL & GAS

Nuovo Pignone Distribution
Uff. DIST/SERV.

Tel. 0342 608111
Fax. 0342 608299

PER ASSISTENZA TECNICA NUOVO PIGNONE:

Numero Verde: 800401477

E-mail: asstecnica.npd@ coptron.com

INFORMAZIONE

Il nome e l'indirizzo della piu vicina Ditta di manutenzione incaricata possono essere richiesti a:
NUOVO PIGNONE S.p.A. - via Roma 32 - 23018 TALAMONA (Sondrio) - Italy - Tel. (0342) 608.111 - Fax (0342) 608.299




	INDICE / INDEX / INDEX

